
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. liepos 09 d.

Nr. 2021-190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 8
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  8
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 9
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 9
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  9
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  9
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  9
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  9
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 10
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  11
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  11
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  11

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  34

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  177
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  177
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 177
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  198
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "ŽEMAITIJOS PIENAS", kodas 180240752
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 35
Pranešimo Nr. 5175082

AB "ŽEMAITIJOS PIENAS" (buveinės adresas Sedos g. 35, Telšiai, įmonės kodas 180240752, (toliau - Bendrovė)
bendrovės akcininkų iniciatyva 2021 m. liepos 30 d., 14.00 val. šaukiamas neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo pradžia - 14:00 val. (akcininkų registracijos pradžia nuo 13:00 val. iki 13 val. 45 min.), Susirinkimo vieta -
Sedos g. 35, Telšiai (viena iš konferencijų salių).
Susirinkimo apskaitos diena - 2021 m. liepos 23 d. (dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik
tie asmenys, kurie bus Bendrovės akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje, arba jų įgalioti
asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis).
Turtinių teisių apskaitos diena - 2021 m. rugpjūčio 13 d., šias teises turės asmenys, kurie dešimtos darbo dienos
pabaigoje po atitinkamą sprendimą priėmusio visuotinio akcininkų susirinkimo bus akcinės bendrovės akcininkai (akcinei
bendrovei).

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Visuotinio akcininkų susirinkimo organizaciniai klausimai;
2. Dėl  stebėtojų tarybos narių atšaukimo ir naujų stebėtojų tarybos narių rinkimo;
3. Dėl audito bendrovės išrinkimo, audito paslaugų teikimo sutarties sąlygų nustatymo ir audito paslaugų sutarties
sudarymo (įgaliojimo sudaryti sutartį suteikimo);
4. Dėl Bendrovės įstatinio kapitalo sumažinimo, anuliuojant 2 000 000 (du milijonus) vnt. Bendrovės nuosavybės teise
valdomų akcijų. Kapitalo mažinimo tikslas - anuliuoti dalį savų įsigytų akcijų. Įstatinio kapitalo mažinimo būdas - savų
akcijų anuliavimas;
5. Dėl Bendrovės įstatų pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo;

AB "Žemaitijos pienas"  informuoja, jog akcininkai gali balsuoti iš anksto  užpildant ir pateikiant Bendrovei elektroniniu
paštu adresais - info@zpienas.lt, a.butkeviciene@zpienas.lt  bendrąjį balsavimo biuletenį, kuris turi būti gautas
Bendrovėje ne vėliau kaip iki 2021 m. liepos 30 d. 13 val. 00 min., priešingu atveju (vėliau gavus) bus laikoma,
kad akcininkai (-as) iš anksto nebalsavo, t.y. akcininko balsas neregistruojamas ir neįskaitomas. Užpildytas bendrasis
balsavimo biuletenis bendrovei gali būti perduotas elektroninių ryšių priemonėmis, jeigu užtikrinamas perduodamos
informacijos saugumas ir galima nustatyti akcininko tapatybę.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, gali siūlyti papildyti visuotinio
akcininkų susirinkimo darbotvarkę, su kiekvienu siūlomu papildomu klausimu pateikdami visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimo projektą arba, kai sprendimo priimti nereikia, - paaiškinimą. Siūlymai papildyti darbotvarkę turi būti pateikiami
raštu arba elektroniniu paštu. Siūlymai raštu pristatomi darbo dienomis į Bendrovę arba siunčiami registruotu laišku
pranešime nurodytu Bendrovės buveinės adresu. Siūlymai elektroniniu paštu pateikiami, siunčiant juos el. paštu aukščiau
nurodytais adresais. Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki eilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo. Jeigu visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė bus papildyta, apie jos papildymus Bendrovė
ne vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo praneš tais pačiais būdais kaip apie susirinkimo sušaukimą.
Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, bet kuriuo metu iki visuotinio
akcininkų susirinkimo ar susirinkimo metu gali siūlyti naujus sprendimų projektus klausimais, kurie yra įtraukti ar bus
įtraukti į susirinkimo darbotvarkę. Siūlymai gali būti pateikiami raštu arba elektroniniu paštu. Siūlymai raštu pristatomi
darbo dienomis į Bendrovę arba siunčiami registruotu laišku pranešime nurodytu Bendrovės buveinės adresu. Siūlymai
elektroniniu paštu pateikiami, siunčiant juos el. paštu info@zpienas.lt.
Akcininkai turi teisę iš anksto pateikti Bendrovei klausimų, susijusių su susirinkimo darbotvarkės klausimais. Klausimus,
ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki susirinkimo, akcininkai gali pateikti raštu darbo dienomis į Bendrovę arba siųsti
registruotu laišku pranešime nurodytu Bendrovės buveinės adresu. Į pateiktus klausimus Bendrovė atsakys elektroniniu



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 4

paštu arba raštu iki susirinkimo, išskyrus tuos klausimus, kurie susiję su Bendrovės komercine (gamybine) paslaptimi,
konfidencialia informacija, arba bus pateikti vėliau negu likus 3 darbo dienoms iki susirinkimo.
Registruodamiesi dalyvauti susirinkime, akcininkai ar jų įgalioti asmenys turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį
dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai privalo pateikti teisės aktų nustatyta tvarka išduotus įgaliojimus. Fizinio asmens
išduotas įgaliojimas turi būti patvirtintas notaro. Užsienio valstybėje išduotas įgaliojimas turi būti su vertimu į lietuvių kalbą
ir įstatymų nustatyta tvarka legalizuotas. Įgaliotinis gali būti įgaliotas daugiau negu vieno akcininko ir balsuoti skirtingai
pagal kiekvieno akcininko duotus nurodymus.
Bendrovė nenustato specialios įgaliojimo formos. Akcininkas turintis Bendrovės akcijų, įgytų savo vardu, bet dėl
kitų asmenų interesų, prieš balsuodamas visuotiniame akcininkų susirinkime turi atskleisti Bendrovei galutinio kliento
tapatybę, akcijų, kuriomis balsuojama, skaičių ir jam pateiktų balsavimo nurodymų turinį ar kitokį paaiškinimą dėl sutarto
su klientu dalyvavimo ir balsavimo visuotiniame akcininkų susirinkime. Akcininkas tokiais dalies akcijų suteikiamais
balsais gali  balsuoti skirtingai nuo kitos akcijų dalies suteikiamų balsų. Akcininkai turi ir gali naudotis kitomis LR
Akcinių bendrovių įstatymo suteiktomis teisėmis, kurios nenumatytos šiame pranešime. Pažymime, kad bendrovės
akcijų skaičius - 48 375 000 vnt. paprastųjų vardinių akcijų, akcijos nominali vertė 0,29 Eur., bendras akcijų suteikiamų
balsavimo teisių kiekis 48 375 000 vnt., bendrovės valdomas akcijų kiekis - 3 491 501 vnt., akcijos suteikiančios balsavimo
teisę - 44 883 499 vnt.
Akcininkas arba jo įgaliotinis gali iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį (pridedamas
kaip priedas). Jeigu akcininkas raštu pareikalauja, Bendrovė, ne vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo, išsiunčia
bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku arba įteikia jį asmeniškai pasirašytinai. Užpildytą bendrąjį balsavimo
biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba jo įgaliotas asmuo bei pateikti įgalinimus patvirtinančius dokumentus. Jei
bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo akcininko įgaliotas asmuo, prie jo turi būti pridėtas teisę balsuoti (atstovauti)
patvirtinantis dokumentas. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis su pridedamais dokumentais (jei reikia) turi būti
pateikiami Bendrovei pranešime nurodytu Bendrovės buveinės adresu ne vėliau kaip iki susirinkimo. Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimo projektai bei kita informacija paskelbta teisės aktų nustatyta tvarka.
Su susirinkimo sprendimo projektais, bendrojo balsavimo biuletenio forma, kitais dokumentais, įstatymų nustatyta tvarka,
Bendrovės akcininkai galės susipažinti ir Bendrovės buveinėje, Sedos g. 35, Telšiai arba Bendrovės interneto tinklalapyje
http://www.zpienas.lt/ arba https://nasdaqbaltic.com.

PRIDEDAMA : Sprendimų projektai (as);

G. Keliauskas
+ 370 687 18399,

AB "ŽEMAITIJOS PIENAS" visuotinio akcininkų susirinkimo įvyksiančio
2021 m. liepos 30 d. sprendimų projektai

I. Dėl  stebėtojų tarybos narių atšaukimo ir naujų stebėtojų tarybos narių išrinkimo;

1. Atšaukti visą Bendrovės stebėtojų tarybą (visus narius);
2. Išrinkti naują stebėtojų tarybą ir jos  nariais patvirtinti :
- Ireną Baltrušaitienę;
- Gražiną Norkevičienę;
- Liną Siraštanovą;

II. Dėl audito bendrovės parinkimo, audito paslaugų sutarties sąlygų nustatymo ir sutarties sudarymo (įgaliojimų sudaryti
sutartį suteikimo);

Įvertinti bendrovės valdybos atrinktas auditorių kandidatūras ir jų pasiūlytas audito paslaugų teikimo sąlygas bei nustatyti
audito bendrovę, kuri atliks AB "Žemaitijos pienas" finansinių dokumentų (ataskaitų) auditą už 2021 - 2022 metus
______________________;
Įgalioti Bendrovės vadovą (su teisę perįgalioti) pasirašyti audito paslaugų teikimo sutartį;

III. Dėl Bendrovės įstatinio kapitalo sumažinimo, anuliuojant 2 000 000 (du milijonus) vnt. Bendrovės nuosavybės teise
valdomų akcijų;

Sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą 580 000 (penkiais šimtais aštuoniasdešimt tūkstančių) eurų, anuliuojant (dalį)  2
000 000 (du milijonus) Bendrovės turimų paprastųjų vardinių akcijų, kurių vienos akcijos nominali vertė 0,29 eurų.
Įstatinio kapitalo mažinimo tikslas - dalies savų supirktų ir Bendrovės nuosavybės teise valdomų akcijų anuliavimas.
Įstatinio kapitalo mažinimo būdas - akcijų (dalies) anuliavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 5

Anuliavus 2 000 000 vnt. savų supirktų akcijų, įstatinį kapitalą sudarys 13 448 750 eurų (trylika milijonų keturi šimtai
keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt) padalintų į 46 375 000 (keturiasdešimt šešis milijonus
tris šimtus septyniasdešimt penkis tūkstančius) paprastąsias vardines akcijas, kurių vienos akcijos nominali vertė yra
0,29 eurų.

IV. Dėl Bendrovės įstatų pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo;

Patvirtinti Bendrovės įstatų 5.1 punktą ir jį išdėstyti nauja redakcija sekančiai - "5.1. BENDROVĖS įstatinį kapitalą
sudaro 13 448 750 (trylika milijonų keturi šimtai keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt) eurų.
BENDROVĖS įstatinis kapitalas yra padalintas į 46 375 000 (keturiasdešimt šešis milijonus tris šimtus septyniasdešimt
penkis tūkstančius) vienetų paprastųjų vardinių akcijų, vienos akcijos nominali vertė yra 0,29 (dvidešimt devynios
šimtosios) euro".
Įgalioti bendrovės vadovą (su perįgaliojimo teise) pasirašyti naujos redakcijos įstatus;.

- - -

Charter Jets, UAB, kodas 302001545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 32
Pranešimo Nr. 5175086

Akcininkams
Verdom Jet Limited
Nr. HE 274178
Dimitriou Karatasou, 15, Anastasio Building, 6 aukštas, Butas/Ofisas 601, Strovolos, 2024, Nikosija, Kipro Respublika

Enercom Holdings Limited
Nr. HE 298721
Themistokli Dervi 48, Athienitis Centennial Building, 8 aukštas, Butas/Ofisas 803, 1066, Nikosija, Kipro Respublika

BENDROVĖS PRANEŠIMAS APIE EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ

2021 m. liepos 8 d.
Vilnius

Šiuo pranešame, kad UAB "Charter Jets", juridinio asmens kodas 302001545, buveinės adresas Rodūnios kel. 32,
Vilnius, Lietuvos Respublika ("Bendrovė") direktoriaus sprendimu 2021 m. rugpjūčio 3 d. Bendrovės buveinės adresu
Rodūnios kel. 32, Vilnius, įvyks eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas. Susirinkimo iniciatorius Bendrovės
direktorius. Susirinkimo pradžia 16:00 val. Susirinkimo dalyvių registracija prasideda nuo 15:45 val.

Susirinkimo darbotvarkė ir sprendimų projektai:

1. Susirinkimo pirmininko ir sektoriaus išrinkimas.

Sprendimo projektas - išrinkti susirinkimo pirmininku įgaliotą asmenį Tomą Petkevičių, o susirinkimo sekretoriumi - Julių
Maseivą.

2. Bendrovės 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas.

Sprendimo projektas - patvirtinti 2020 m. Bendrovės finansinių ataskaitų rinkinį.

3. Bendrovės 2020 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.

Sprendimo projektas - paskirstyti 2020 m. Bendrovės pelną (nuostolius) pagal pelno (nuostolių) paskirstymo projektą,
pateiktą visuotiniam akcininkų susirinkimui.

4. Bendrovės metinio pranešimo už 2020 m. patvirtinimas.

Sprendimo projektas - patvirtinti 2020 m. Bendrovės metinį pranešimą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 6

Asmuo, dalyvaujantis eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime, privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį
dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, privalo pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime.

Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė gali būti pildoma akcininkų, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne
mažiau kaip 1/20 visų balsų, iniciatyva. Siūlymus papildyti eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkę akcininkai
gali pateikti paštu, el. paštu arba pristatyti į bendrovę, adresu Rodūnios kel. 32, ne vėliau kaip iki 2021 m. liepos 19 d.

Informuojame, kad kartu su siūlymu papildyti eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkę, turi būti pateikti ir
siūlomų sprendimų projektai arba, kai sprendimų priimti nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo eilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo klausimo.

Informuojame, kad akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę bet kuriuo
metu iki eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo ar susirinkimo metu raštu ar el. paštu siūlyti naujus sprendimų projektus
į susirinkimo darbotvarkę įtrauktais klausimais.

Sprendimų projektus dėl kiekvieno susirinkimo darbotvarkės klausimo, akcininkų paaiškinimus bei visus dokumentus ir
informaciją, susijusią su susirinkimu, ABĮ nustatyta tvarka galėsite nuo 2021 m. liepos 23 d. gauti Bendrovės buveinėje,
adresu Rodūnios kel. 32, Vilnius, pirmadienį-penktadienį nuo 8 val. iki 17 val.

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS INVESTICIJOS", kodas 304944530
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5175087

AB "VILNIAUS SIGMOS INVESTICIJOS" AKCININKŲ  DĖMESIUI

Pranešame, kad 2021 m. liepos 16 d. 13.00 val. šaukiamas AB "Vilniaus sigmos investicijos" (įmonės kodas 304944530),
buveinė registruota adresu Kalvarijų g. 125, Vilnius, Pakartotinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimas vyks
Bendrovės buveinėje adresu Kalvarijų g. 125, Vilnius, 508 kabinete. Akcininkai registruojami nuo 12.30 val.
Pakartotiniame visuotiniame akcininkų susirinkime galioja 2021 m. liepos 8 d.  neįvykusio visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarkė:
1. Įstatinio kapitalo mažinimas;
2. Savų akcijų supirkimas.
Susirinkimui netaikomas kvorumo reikalavimas. Sprendimų projektai darbotvarkės klausimais taip pat nėra keičiami.
Pakartotiniame visuotiniame akcininkų susirinkime galioja neįvykusio susirinkimo bendrieji balsavimo biuleteniai.

Generalinis direktorius Giedrius Tomas Bešėnas.

- - -

Akcinė bendrovė "ŽEMAITIJOS PIENAS", kodas 180240752
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 35
Pranešimo Nr. 5175282

Dėl AB "Žemaitijos pienas" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo
2021-07-08                              2021-07-08

AB "ŽEMAITIJOS PIENAS" (buveinės adresas Sedos g. 35, Telšiai, įmonės kodas 180240752, (toliau - Bendrovė)
bendrovės akcininkų iniciatyva 2021 m. rugpjūčio 02  d., 14.00 val. šaukiamas neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo pradžia - 14:00 val. (akcininkų registracijos pradžia nuo 13:00 val. iki 13 val. 45 min.), Susirinkimo vieta -
Sedos g. 35, Telšiai (viena iš konferencijų salių).
Susirinkimo apskaitos diena - 2021 m. liepos 23 d. (dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik
tie asmenys, kurie bus Bendrovės akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje, arba jų įgalioti
asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis).
Turtinių teisių apskaitos diena - 2021 m. rugpjūčio 16 d., šias teises turės asmenys, kurie dešimtos darbo dienos
pabaigoje po atitinkamą sprendimą priėmusio visuotinio akcininkų susirinkimo bus akcinės bendrovės akcininkai (akcinei
bendrovei).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 7

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Visuotinio akcininkų susirinkimo organizaciniai klausimai;
2. Dėl  stebėtojų tarybos narių atšaukimo ir naujų stebėtojų tarybos narių rinkimo;
3. Dėl audito bendrovės išrinkimo, audito paslaugų teikimo sutarties sąlygų nustatymo ir audito paslaugų sutarties
sudarymo (įgaliojimo sudaryti sutartį suteikimo);
4. Dėl Bendrovės įstatinio kapitalo sumažinimo, anuliuojant 2 000 000 (du milijonus) vnt. Bendrovės nuosavybės teise
valdomų akcijų. Kapitalo mažinimo tikslas - anuliuoti dalį savų įsigytų akcijų. Įstatinio kapitalo mažinimo būdas - savų
akcijų anuliavimas;
5. Dėl Bendrovės įstatų pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo;

AB "Žemaitijos pienas"  informuoja, jog akcininkai gali balsuoti iš anksto  užpildant ir pateikiant Bendrovei elektroniniu
paštu adresais - info@zpienas.lt, a.butkeviciene@zpienas.lt  bendrąjį balsavimo biuletenį, kuris turi būti gautas
Bendrovėje ne vėliau kaip iki 2021 m. rugpjūčio 02 d. 13 val. 00 min., priešingu atveju (vėliau gavus) bus laikoma,
kad akcininkai (-as) iš anksto nebalsavo, t.y. akcininko balsas neregistruojamas ir neįskaitomas. Užpildytas bendrasis
balsavimo biuletenis bendrovei gali būti perduotas elektroninių ryšių priemonėmis, jeigu užtikrinamas perduodamos
informacijos saugumas ir galima nustatyti akcininko tapatybę.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, gali siūlyti papildyti visuotinio
akcininkų susirinkimo darbotvarkę, su kiekvienu siūlomu papildomu klausimu pateikdami visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimo projektą arba, kai sprendimo priimti nereikia, - paaiškinimą. Siūlymai papildyti darbotvarkę turi būti pateikiami
raštu arba elektroniniu paštu. Siūlymai raštu pristatomi darbo dienomis į Bendrovę arba siunčiami registruotu laišku
pranešime nurodytu Bendrovės buveinės adresu. Siūlymai elektroniniu paštu pateikiami, siunčiant juos el. paštu aukščiau
nurodytais adresais. Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki eilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo. Jeigu visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė bus papildyta, apie jos papildymus Bendrovė
ne vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo praneš tais pačiais būdais kaip apie susirinkimo sušaukimą.
Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, bet kuriuo metu iki visuotinio
akcininkų susirinkimo ar susirinkimo metu gali siūlyti naujus sprendimų projektus klausimais, kurie yra įtraukti ar bus
įtraukti į susirinkimo darbotvarkę. Siūlymai gali būti pateikiami raštu arba elektroniniu paštu. Siūlymai raštu pristatomi
darbo dienomis į Bendrovę arba siunčiami registruotu laišku pranešime nurodytu Bendrovės buveinės adresu. Siūlymai
elektroniniu paštu pateikiami, siunčiant juos el. paštu info@zpienas.lt.
Akcininkai turi teisę iš anksto pateikti Bendrovei klausimų, susijusių su susirinkimo darbotvarkės klausimais. Klausimus,
ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki susirinkimo, akcininkai gali pateikti raštu darbo dienomis į Bendrovę arba siųsti
registruotu laišku pranešime nurodytu Bendrovės buveinės adresu. Į pateiktus klausimus Bendrovė atsakys elektroniniu
paštu arba raštu iki susirinkimo, išskyrus tuos klausimus, kurie susiję su Bendrovės komercine (gamybine) paslaptimi,
konfidencialia informacija, arba bus pateikti vėliau negu likus 3 darbo dienoms iki susirinkimo.
Registruodamiesi dalyvauti susirinkime, akcininkai ar jų įgalioti asmenys turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį
dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai privalo pateikti teisės aktų nustatyta tvarka išduotus įgaliojimus. Fizinio asmens
išduotas įgaliojimas turi būti patvirtintas notaro. Užsienio valstybėje išduotas įgaliojimas turi būti su vertimu į lietuvių kalbą
ir įstatymų nustatyta tvarka legalizuotas. Įgaliotinis gali būti įgaliotas daugiau negu vieno akcininko ir balsuoti skirtingai
pagal kiekvieno akcininko duotus nurodymus.
Bendrovė nenustato specialios įgaliojimo formos. Akcininkas turintis Bendrovės akcijų, įgytų savo vardu, bet dėl
kitų asmenų interesų, prieš balsuodamas visuotiniame akcininkų susirinkime turi atskleisti Bendrovei galutinio kliento
tapatybę, akcijų, kuriomis balsuojama, skaičių ir jam pateiktų balsavimo nurodymų turinį ar kitokį paaiškinimą dėl sutarto
su klientu dalyvavimo ir balsavimo visuotiniame akcininkų susirinkime. Akcininkas tokiais dalies akcijų suteikiamais
balsais gali  balsuoti skirtingai nuo kitos akcijų dalies suteikiamų balsų. Akcininkai turi ir gali naudotis kitomis LR
Akcinių bendrovių įstatymo suteiktomis teisėmis, kurios nenumatytos šiame pranešime. Pažymime, kad bendrovės
akcijų skaičius - 48 375 000 vnt. paprastųjų vardinių akcijų, akcijos nominali vertė 0,29 Eur., bendras akcijų suteikiamų
balsavimo teisių kiekis 48 375 000 vnt., bendrovės valdomas akcijų kiekis - 3 491 501 vnt., akcijos suteikiančios balsavimo
teisę - 44 883 499 vnt.
Akcininkas arba jo įgaliotinis gali iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį (pridedamas
kaip priedas). Jeigu akcininkas raštu pareikalauja, Bendrovė, ne vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo, išsiunčia
bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku arba įteikia jį asmeniškai pasirašytinai. Užpildytą bendrąjį balsavimo
biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba jo įgaliotas asmuo bei pateikti įgalinimus patvirtinančius dokumentus. Jei
bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo akcininko įgaliotas asmuo, prie jo turi būti pridėtas teisę balsuoti (atstovauti)
patvirtinantis dokumentas. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis su pridedamais dokumentais (jei reikia) turi būti
pateikiami Bendrovei pranešime nurodytu Bendrovės buveinės adresu ne vėliau kaip iki susirinkimo. Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimo projektai bei kita informacija paskelbta teisės aktų nustatyta tvarka.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 8

Su susirinkimo sprendimo projektais, bendrojo balsavimo biuletenio forma, kitais dokumentais, įstatymų nustatyta tvarka,
Bendrovės akcininkai galės susipažinti ir Bendrovės buveinėje, Sedos g. 35, Telšiai arba Bendrovės interneto tinklalapyje
http://www.zpienas.lt/ arba https://nasdaqbaltic.com.

PRIDEDAMA : Sprendimų projektai (as);

G. Keliauskas
+ 370 687 18399,

AB "ŽEMAITIJOS PIENAS" visuotinio akcininkų susirinkimo įvyksiančio
2021 m. rugpjūčio  02 d. sprendimų projektai

I. Dėl  stebėtojų tarybos narių atšaukimo ir naujų stebėtojų tarybos narių išrinkimo;

1. Atšaukti visą Bendrovės stebėtojų tarybą (visus narius);
2. Išrinkti naują stebėtojų tarybą ir jos  nariais patvirtinti :
- Ireną Baltrušaitienę;
- Gražiną Norkevičienę;
- Liną Siraštanovą;

II. Dėl audito bendrovės parinkimo, audito paslaugų sutarties sąlygų nustatymo ir sutarties sudarymo (įgaliojimų sudaryti
sutartį suteikimo);

Įvertinti bendrovės valdybos atrinktas auditorių kandidatūras ir jų pasiūlytas audito paslaugų teikimo sąlygas bei nustatyti
audito bendrovę, kuri atliks AB "Žemaitijos pienas" finansinių dokumentų (ataskaitų) auditą už 2021 - 2022 metus
______________________;
Įgalioti Bendrovės vadovą (su teisę perįgalioti) pasirašyti audito paslaugų teikimo sutartį;

III. Dėl Bendrovės įstatinio kapitalo sumažinimo, anuliuojant 2 000 000 (du milijonus) vnt. Bendrovės nuosavybės teise
valdomų akcijų;

Sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą 580 000 (penkiais šimtais aštuoniasdešimt tūkstančių) eurų, anuliuojant (dalį)  2
000 000 (du milijonus) Bendrovės turimų paprastųjų vardinių akcijų, kurių vienos akcijos nominali vertė 0,29 eurų.
Įstatinio kapitalo mažinimo tikslas - dalies savų supirktų ir Bendrovės nuosavybės teise valdomų akcijų anuliavimas.
Įstatinio kapitalo mažinimo būdas - akcijų (dalies) anuliavimas.
Anuliavus 2 000 000 vnt. savų supirktų akcijų, įstatinį kapitalą sudarys 13 448 750 eurų (trylika milijonų keturi šimtai
keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt) padalintų į 46 375 000 (keturiasdešimt šešis milijonus
tris šimtus septyniasdešimt penkis tūkstančius) paprastąsias vardines akcijas, kurių vienos akcijos nominali vertė yra
0,29 eurų.

IV. Dėl Bendrovės įstatų pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo;

Patvirtinti Bendrovės įstatų 5.1 punktą ir jį išdėstyti nauja redakcija sekančiai - "5.1. BENDROVĖS įstatinį kapitalą
sudaro 13 448 750 (trylika milijonų keturi šimtai keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt) eurų.
BENDROVĖS įstatinis kapitalas yra padalintas į 46 375 000 (keturiasdešimt šešis milijonus tris šimtus septyniasdešimt
penkis tūkstančius) vienetų paprastųjų vardinių akcijų, vienos akcijos nominali vertė yra 0,29 (dvidešimt devynios
šimtosios) euro".
Įgalioti bendrovės vadovą (su perįgaliojimo teise) pasirašyti naujos redakcijos įstatus;.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 9

1.5 Likvidavimas

UAB OTrust, kodas 304881927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5175283

Pranešame, kad UAB "OTrust" (j.a.k. 304881927), adresu: Gedimino pr. 20 likviduojama.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "DG21", kodas 304079090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 5175182

UAB "DG21" pavadinimas keičiamas į UAB "LOOP Holding".

- - -

UAB "Danguje", kodas 304290493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5175382

UAB "Danguje" keičia pavadinimą į UAB "RIPMI".

1.10 Pertvarkymas

MB Meistras dienai, kodas 305689036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 41-79
Pranešimo Nr. 5175025

Pranešame, kad MB Meistras dienai, teisinė forma - mažoji bendrija, kodas 305689036, registruota Žemaičių g. 41-79,
Venta, Akmenės r. sav., duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrija) informuoja, kad
2021-05-31 Bendrijos vienintelio nario sprendimu yra nutarta pertvarkyti Bendriją į uždarąją akcinę bendrovę. Bendrijos
pertvarkymo pradžia: 2021-05-31.

Bendrijos teisinė forma po pertvarkymo - uždaroji akcinė bendrovė. Bendrijos pavadinimas po pertvarkymo - UAB
Meistras dienai.

Nuo Bendrijos įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre pertvarkyta Bendrija perims (išlaikys) visas Bendrijos teises
ir pareigas bei sandorius, egzistavusius iki Bendrijos pertvarkymo pabaigos, ir įtrauks juos į savo buhalterinę apskaitą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 10

Su Bendrijos pertvarkymo dokumentais suinteresuoti asmenys gali susipažinti adresu Liepų g. 64 (5 aukštas) 510
kabinetas, Klaipėda, darbo dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val. Konkretų laiką būtina iš anksto suderinti telefonu
+37060434827.

- - -

Akcinė bendrovė "TOLVIS", kodas 223234320
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 10
Pranešimo Nr. 5175026

Akcinė bendrovė ,,Tolvis"
Juridinio asmens kodas 223234320.
Teisinis statusas - pertvarkomas.
Buveinė  - Ugniagesių g. 10, Vilnius.
Duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre.

Pranešame, kad akcinė bendrovė ,,Tolvis" pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę ,,Tolvis", kurios teisinė forma  -
uždaroji akcinė bendrovė, buveinė - Ugniagesių g. 10, Vilnius.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "VAKARŲ KONSTRUKCIJOS", kodas 142166549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 5173080

Pranešame apie parengtas UAB "VAKARŲ KONSTRUKCIJOS" (juridinio asmens kodas 142166549, buveinė Minijos
g. 180, Klaipėda, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre)
ir UAB "MARINE TECHNOLOGY" (juridinio asmens kodas 300570213, buveinė Minijos g. 180, Klaipėda, Lietuvos
Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) reorganizavimo sąlygas.

Pagal parengtas reorganizavimo sąlygas reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu, prie UAB "MARINE
TECHNOLOGY", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą, prijungiant UAB "VAKARŲ KONSTRUKCIJOS", kuri kaip
juridinis asmuo po reorganizavimo pasibaigs. UAB "MARINE TECHNOLOGY" duomenys ir rekvizitai (išskyrus apmokėto
įstatinio kapitalo dydį ir išleistų akcijų skaičių), pasibaigus reorganizavimui nesikeis. UAB "VAKARŲ KONSTRUKCIJOS"
turtas, teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal sandorius pereina UAB "MARINE TECHNOLOGY", taip pat UAB
"VAKARŲ KONSTRUKCIJOS" vykdyti sandoriai įtraukiami į UAB "MARINE TECHNOLOGY" buhalterinę apskaitą nuo
naujos UAB "MARINE TECHNOLOGY" įstatų redakcijos įregistravimo Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre
dienos.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimo dokumentais galima susipažinti UAB "VAKARŲ
KONSTRUKCIJOS" buveinėje adresu Minijos g. 180, Klaipėda, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 10 iki 16
valandos, kontaktinis asmuo Andrius Digrys, tel. nr. +37061431400, el. paštas: legal@wsy.lt.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 11

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Komunalinis administravimas", kodas 300501726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 79-61
Pranešimo Nr. 5173445

Pakeisti UAB "Komunalinis administravimas" buveinės adresą iš Baltijos pr. 79-61, Klaipėda į Italų g.18, Aukštkiemių
km., Klaipėdos raj.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTRA", kodas 120376121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 21-54
Pranešimo Nr. 5175083

- - -

V. Krasnožon įmonė, kodas 111578558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 21-54
Pranešimo Nr. 5175084

- - -

A. Kežuno personalinė įmonė, kodas 122856464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 71-81
Pranešimo Nr. 5175085

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 12

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Apalon LT UAB, kodas 305818207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5175590

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: DAVID LALLY, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Projektex, kodas 305818246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Balnių k. 14A
Pranešimo Nr. 5175591

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: ANDŽELA PETRAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dataera", kodas 305819615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 10-60
Pranešimo Nr. 5175592

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: ROLANDAS RIMKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Darbrenta", kodas 305819647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 124-7
Pranešimo Nr. 5175593

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: ALMANTAS TAMOŠIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Monarda Baltic Group, kodas 305818292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5175594

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Trys laisvadieniai", kodas 305819661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Parko g. 26
Pranešimo Nr. 5175595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: VITA BUTKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Solartis, kodas 305820083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 42-4
Pranešimo Nr. 5175596

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: ARTŪRAS LAUCEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Macda, kodas 305818335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Girdavos g. 72-1
Pranešimo Nr. 5175597

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: LINAS DAMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "SIM bazės technologijos", kodas 305818367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5175598

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: NATALIA SONGIN, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MI Libertas, UAB, kodas 305819711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5175599

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: MAXIM STAROVOYTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šiaulė, UAB, kodas 305819729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5175600

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: VIDMANDAS RAIŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "UP&UP LT", kodas 305818381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5175601



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: IHAR KUDRAUTSAU, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Tomas pristato", kodas 305819597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 11-47
Pranešimo Nr. 5175602

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: TOMAS JURONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Frezavimo garantas", kodas 305818278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 11A-58
Pranešimo Nr. 5175603

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: PAULIUS PALEKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Fotonikos investicija, kodas 305820603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5175604

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: JOLANTA VENCKEVIČIŪTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Saugios technologijos", kodas 305819679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5175605

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Odesos", kodas 305818310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5175606

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: ANATOLII TERZMAN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kurimo, kodas 305819686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Palėvenės g. 10
Pranešimo Nr. 5175607



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: ARNAS KERGĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Bobikas", kodas 305820119
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Rytų g. 16
Pranešimo Nr. 5175608

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: DALIA BELIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sandeixa, kodas 305819704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 124-12
Pranešimo Nr. 5175609

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: DEIVIDAS GREBENIKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Construction projects", kodas 305820140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8
Pranešimo Nr. 5175610

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: JEVGENIJ AGURJANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Anura LT", kodas 305819736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5175611

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Crp deal", kodas 305819743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5175612

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: DAINIUS SAULĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Perfectum Incrementum, kodas 305819608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 7-20
Pranešimo Nr. 5175613

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: TOMAS EITKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 16

- - -

ROYAL ALCHEMY, UAB, kodas 305818260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5175614

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: VIDMANDAS RAIŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mano šeimos sveikata kineziterapijos centras, kodas 305818584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skapiškio g. 14
Pranešimo Nr. 5175615

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: ALEKSANDRA DANILEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Tomresa, kodas 305819622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 79-23
Pranešimo Nr. 5175616

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: TOMAS KUPRYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Albalt", kodas 305820592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5175617

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: ALEKSEJ VASILJEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Revolut Holdings Europe UAB, kodas 305820090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5175618

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: JOSEPH HENEGHAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Dusetų moterų klubas, kodas 305819654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 5175619

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: SANDRA PLATKEVIČIŪTĖ-KUZMIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 17

- - -

MB "GT autodalys", kodas 305818303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Gimtinės g. 23-7
Pranešimo Nr. 5175620

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: TOMAS MARKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB GreenToday, kodas 305817144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 45-35
Pranešimo Nr. 5175621

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: RŪTA KNIUKŠTAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skaičių kalvė", kodas 305819693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5175622

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: LYJA BEREŽOK, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Saulės laikas, kodas 305818328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 78
Pranešimo Nr. 5175623

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: MARIUS ANDRIULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kinz", kodas 305820133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5175624

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: TADAS MATEKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Interactus", kodas 305818374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Bartonių k., Rožių g. 16
Pranešimo Nr. 5175625

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: MARTYNAS GULBINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 18

MB "Storas kaimynas", kodas 305820585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 39-15
Pranešimo Nr. 5175626

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: ANDRIUS ADAMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mobilum technology", kodas 305818285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-3
Pranešimo Nr. 5175627

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: INDRĖ KUIZINIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gilesta group", kodas 305820610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-225
Pranešimo Nr. 5175628

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: ŠARŪNAS GRIGAITIS. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

Sb holdingas UAB, kodas 305820628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 314A-1
Pranešimo Nr. 5175629

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: SIMONAS BANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Wise Trading Group, kodas 305820126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5175630

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rutkausko express, UAB, kodas 305818342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5175631

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: SABINA SINICIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 4000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 19

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas Alseikiai, kodas 305820635
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Peskojų k., Alseikių g. 7
Pranešimo Nr. 5175632

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: ROMAS LIAUDANSKAS, Administracijos vadovas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Saulės tėkmė, kodas 305820158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 78
Pranešimo Nr. 5175633

Įregistravimo data: 2021-07-08. Vadovas: MARIUS ANDRIULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "MODERNIOS KONSTRUKCIJOS", kodas 110697513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 1-41
Pranešimo Nr. 5175383

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEGRUVA", kodas 210717810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 8-14
Pranešimo Nr. 5175384

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEOLA", kodas 111457115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 10
Pranešimo Nr. 5175385

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Hanscho įmonė "HANSCH MOBEL", kodas 111557382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 5
Pranešimo Nr. 5175386

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Karczmarski įmonė "TRAMPLIT", kodas 111570472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 65-22
Pranešimo Nr. 5175387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ridoma", kodas 134199236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5175388

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algekas", kodas 134303852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 5175389

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vandarsa", kodas 134416138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5175390

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Genara", kodas 134425678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 72-24
Pranešimo Nr. 5175391

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ričardas ir partneriai", kodas 134449615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 5-63
Pranešimo Nr. 5175392

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Polirima", kodas 134455098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 14-1
Pranešimo Nr. 5175393

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"LT LOCUMS", UAB, kodas 134456428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gėlių 1-asis tak. 7
Pranešimo Nr. 5175394

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 21

- - -

O. Zedginidzės prekybinė firma "DRAUGYSTĖ", kodas 140002273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 82-15
Pranešimo Nr. 5175395

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Urniežos mezgimo įmonė, kodas 140284577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 6-35
Pranešimo Nr. 5175396

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guoba", kodas 140315364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 9-10
Pranešimo Nr. 5175397

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Kutuzovo prekybinė įmonė "GIESMĖ", kodas 140570087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 4-100
Pranešimo Nr. 5175398

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Norvaišo turistinė firma, kodas 140584788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 3-29
Pranešimo Nr. 5175399

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Užkuro batų taisykla, kodas 140600687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Druskininkų g. 12-3
Pranešimo Nr. 5175400

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Tomaj prekybos įmonė, kodas 140662710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 27-61
Pranešimo Nr. 5175401

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 22

Uždaroji akcinė bendrovė "DATONUS", kodas 140666160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 8-36
Pranešimo Nr. 5175402

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAN", kodas 140744812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 7-42
Pranešimo Nr. 5175403

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS ALBERTĄ", kodas 140796129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 88A-3
Pranešimo Nr. 5175404

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Gedgaudo firma "SARAVIDIS", kodas 140825431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 8-8
Pranešimo Nr. 5175405

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSENROLA", kodas 140828541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 35-7
Pranešimo Nr. 5175406

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Žiliaus individuali įmonė, kodas 141038272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 9-9
Pranešimo Nr. 5175407

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irgiris", kodas 241088290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 24-11
Pranešimo Nr. 5175408

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

B. B. Pivoriūnienės individuali įmonė, kodas 141184245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 23

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10-40
Pranešimo Nr. 5175409

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "JAUNYSTĖ" Klaipėdos filialas, kodas 141203788
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 11-19
Pranešimo Nr. 5175410

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Žukauskienės individuali įmonė, kodas 141241721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 11-15
Pranešimo Nr. 5175411

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darimeda", kodas 241268160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 49
Pranešimo Nr. 5175412

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saluva", kodas 141269457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 5175413

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

O. Piežo individuali įmonė, kodas 141273683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 21-6
Pranešimo Nr. 5175414

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvėjas", kodas 141279565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 55-1
Pranešimo Nr. 5175415

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Kravcevič individuali įmonė, kodas 141302658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 24

Buveinės adresas: Klaipėda, Balandžių g. 16-4
Pranešimo Nr. 5175416

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Skujos individuali įmonė, kodas 241344380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 69-13
Pranešimo Nr. 5175417

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Staržinsko individuali įmonė, kodas 141408316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 87-15
Pranešimo Nr. 5175418

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪROS KELIAS", kodas 241416940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 81
Pranešimo Nr. 5175419

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVRIDIKA", kodas 141421363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5175420

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

N. Vojevodos individuali įmonė, kodas 141429972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 24-2
Pranešimo Nr. 5175421

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Gudelio individuali įmonė, kodas 141674587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 27-5
Pranešimo Nr. 5175422

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKSLENA", kodas 141806067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 5175423

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LESTOLA", kodas 141886451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 34-45
Pranešimo Nr. 5175424

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Zuberniaus individuali įmonė, kodas 142001519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 21-6
Pranešimo Nr. 5175425

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SVETE LANGAI", kodas 142098048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 1-37
Pranešimo Nr. 5175426

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ŽILTANA", kodas 142118725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23A
Pranešimo Nr. 5175427

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Bukausko individuali įmonė, kodas 142147762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 94-16
Pranešimo Nr. 5175428

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tomandra", kodas 150151536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kibirkšties g. 8
Pranešimo Nr. 5175429

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijava", kodas 151199466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Pavasakės g. 4
Pranešimo Nr. 5175430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 26

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Entersa" ir ko, kodas 151491591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vairo g. 35
Pranešimo Nr. 5175431

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liškiavietis", kodas 152045962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 9
Pranešimo Nr. 5175432

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimba", kodas 152405093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 20-50
Pranešimo Nr. 5175433

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sprindžiuko galanterijos gaminių įmonė, kodas 152432884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 69-8
Pranešimo Nr. 5175434

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jaunystė", kodas 152443941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 7
Pranešimo Nr. 5175435

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gintaro Kazlausko firma "Vilfas", kodas 152475946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 25-18
Pranešimo Nr. 5175436

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "Adolta", kodas 152480740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Suvalkiečių g. 5
Pranešimo Nr. 5175437

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 27

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVZ", kodas 152499317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 47-9
Pranešimo Nr. 5175438

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALDA", kodas 152540422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ronžės g. 6
Pranešimo Nr. 5175439

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltasis smėlis", kodas 152570038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 28
Pranešimo Nr. 5175440

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viskas mūsų rankose", kodas 152694057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav., Palangos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5175441

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirslas", kodas 152967958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Klykolių g. 27
Pranešimo Nr. 5175442

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bitų magija", kodas 153275076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-30
Pranešimo Nr. 5175443

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Boletus", kodas 153676927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 43
Pranešimo Nr. 5175444

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 28

Uždaroji akcinė bendrovė "Mirkstė", kodas 153744285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Jaunystės g. 1-101
Pranešimo Nr. 5175445

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGNUS", kodas 156500350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5175446

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alusteka", kodas 156508436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Pažangos g. 29
Pranešimo Nr. 5175447

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biofitas", kodas 156516493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žalioji g. 6-45
Pranešimo Nr. 5175448

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fuenta", kodas 156722290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Miško g. 3
Pranešimo Nr. 5175449

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parmeta", kodas 156746042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Skarulių g. 86
Pranešimo Nr. 5175450

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joveka", kodas 156900533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Šilų k.
Pranešimo Nr. 5175451

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tumsa", kodas 157016021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 20-24
Pranešimo Nr. 5175452

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Juodasis raistas", kodas 157048211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 5175453

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "HELIDANAS", kodas 157050397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 37-9
Pranešimo Nr. 5175454

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurūnas", kodas 157542975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, M. Slančiausko g. 1-22
Pranešimo Nr. 5175455

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joniškio pynė", kodas 157648590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis
Pranešimo Nr. 5175456

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joniškio tara", kodas 157662444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Draugystės g. 13
Pranešimo Nr. 5175457

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sodyba", kodas 158823320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Stabintiškių k.
Pranešimo Nr. 5175458

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uosinta", kodas 159564251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 30

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Arlaviškių k.
Pranešimo Nr. 5175459

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ravera", kodas 159608452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Topolių g. 11B
Pranešimo Nr. 5175460

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždarosios akcinės bendrovės "MODERNIOS KONSTRUKCIJOS" Kretingos filialas,
kodas 164255160
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 13
Pranešimo Nr. 5175461

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "FAN" Plungės filialas, kodas 170029632
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Didvyčių k.
Pranešimo Nr. 5175462

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Roberto Stakučio personalinė įmonė, kodas 173873469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Luknių k.
Pranešimo Nr. 5175463

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Skuodo bendruomenės higienos ir sveikatingumo centras, kodas 274166960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 5175464

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Skuodo rajono smulkaus ir vidutinio verslo asociacija, kodas 174575963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, P. Cvirkos g. 1-4
Pranešimo Nr. 5175465

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šilutės rajono Kulėšų žemės ūkio bendrovė, kodas 177113168
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 31

Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Kulėšų k.
Pranešimo Nr. 5175466

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė "Vairas", kodas 177118329
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Sugintų k.
Pranešimo Nr. 5175467

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Drūteikos įmonė "Kablys", kodas 177123842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 25
Pranešimo Nr. 5175468

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indra", kodas 177128241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Laisvės al. 2-39
Pranešimo Nr. 5175469

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Skruibio įmonė, kodas 177290229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Šylių k.
Pranešimo Nr. 5175470

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auditas plius", kodas 184634157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k.
Pranešimo Nr. 5175471

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karalių mediena", kodas 185478355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Karalių k.
Pranešimo Nr. 5175472

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų krovinių pervežimas", kodas 187923811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 1-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 5175473

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Marijampolės skyrius, kodas 188677622
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, A. Valaičio g. 2-1
Pranešimo Nr. 5175474

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Geras žodis", kodas 292032660
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 50
Pranešimo Nr. 5175475

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus psichologinių ir socialinių paslaugų centras, kodas 300042671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 3-4
Pranešimo Nr. 5175476

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EL-prekyba", kodas 300060769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 199
Pranešimo Nr. 5175477

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NT ir investicijų valdymo grupė", kodas 300063772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 49
Pranešimo Nr. 5175478

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svajoklė", kodas 300068495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 27
Pranešimo Nr. 5175479

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "T.G.S. invest", kodas 300069056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 31
Pranešimo Nr. 5175480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 33

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Masimrena", kodas 300073147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Miško g. 11
Pranešimo Nr. 5175481

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Natura food, UAB, kodas 300075340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5175482

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Abbigliamento", kodas 300077754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 4-36
Pranešimo Nr. 5175483

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Art caffe", kodas 300081343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 103
Pranešimo Nr. 5175484

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klairoka", kodas 300633279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 55-66
Pranešimo Nr. 5175485

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Šustera", kodas 302944485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 11-120
Pranešimo Nr. 5175486

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus mokytojų namų žemaičių folkloro ansamblis "Tyklė", kodas 302497746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39 / Vilnius, Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 5175487

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 34

- - -

MB UHR EXPRESS, kodas 305695384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5175488

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Kaminkelio plėtros kompanija, kodas 304028904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5175489

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Fleet Management and Outsourcing, kodas 304141948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5175490

Išregistravimo data: 2021-07-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Zigmo Antano Jurkaus individuali įmonė, kodas 300630201
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5175682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB AGL investment, kodas 305807381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5175683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-06).

- - -

UAB "Mobisena", kodas 304834589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5175684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 35

G. Stonio individuali įmonė, kodas 242023210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 3-31
Pranešimo Nr. 5175685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "8 colors", kodas 304980245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 9A-9
Pranešimo Nr. 5175686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07); Akcininkų sprendimas (2021-07-07).

- - -

Kaišiadorių krašto neįgaliųjų sąjunga, kodas 303162359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vytauto Didžiojo g. 44B
Pranešimo Nr. 5175687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2021-07-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2021-07-02).

- - -

MB "Ramios investicijos", kodas 303532367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Maumedžių g. 30
Pranešimo Nr. 5175688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07); Sprendimas (2021-07-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-07).

- - -

MB "Skaičių kalvė", kodas 305819693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5175689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMIKA", kodas 122003352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 73-48
Pranešimo Nr. 5175690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 36

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANTORA", kodas 124268278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prano Dovydaičio g. 9
Pranešimo Nr. 5175691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05); Įgaliojimas (2020-01-10); Įgaliojimas
(2020-01-10).

- - -

V. Ordo konsultacinė įmonė, kodas 124003319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 67-3
Pranešimo Nr. 5175692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir savininkų duonenų
įregistravimo (2021-07-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-07-02).

- - -

Susivienijimas "Šiltas būstas", kodas 191911658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 5
Pranešimo Nr. 5175693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Htf group", kodas 305648139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 71-41
Pranešimo Nr. 5175694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-03).

- - -

Saldo Finance UAB, kodas 305334925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5175695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 37

Vandos Motiejūnienės įmonė, kodas 132250493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramygalos g. 37-1
Pranešimo Nr. 5175696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

VšĮ "Kūrybos laboratorija", kodas 303684357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5175697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Apšvietimo Projektai MB, kodas 302964420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5175698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-08).

- - -

Nasdaq Clearing AB Vilniaus filialas, kodas 304431093
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29
Pranešimo Nr. 5175699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-07-08); Įgaliojimas (2021-06-21); Įgaliojimas (2021-01-27); Įgaliojimo panaikinimas (2019-02-06).

- - -

UAB "Skanseno statyba", kodas 304324426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 4
Pranešimo Nr. 5175700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-07-07).

- - -

UAB "Sensorita", kodas 304071161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5175701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

LIETUVOS TURTĄ IR VERSLĄ VERTINANČIŲ ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 125711890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5175702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08).

- - -

UAB "Ližė smaližė", kodas 304220705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tauragnų g. 13
Pranešimo Nr. 5175703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08);
Įgaliojimas (2021-06-07).

- - -

AAJ Group, UAB, kodas 302663196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Kuršų k., Baltežerio g. 6
Pranešimo Nr. 5175704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2021-07-08).

- - -

MB "Statoramas", kodas 304205856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinys, Kriukų g. 13-2
Pranešimo Nr. 5175705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 39

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

Paulo Tiggemann Wallauer personalinė įmonė, kodas 111720160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 28-17
Pranešimo Nr. 5175706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Imlitex Textile, UAB, kodas 125774079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 5175707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08).

- - -

"8 drambliai", UAB, kodas 303223673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4C-104
Pranešimo Nr. 5175708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05).

- - -

LIETUVOS KOMPOZITORIŲ SĄJUNGA, kodas 190733665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 5175709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08).

- - -

UAB "Pašto paslaugos", kodas 303179465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5175710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Perfectum Incrementum, kodas 305819608



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 40

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 7-20
Pranešimo Nr. 5175711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dalys visiems", kodas 135607687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 56
Pranešimo Nr. 5175712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08);
Įgaliojimas (2021-01-08).

- - -

MB Saulėtos svajonės, kodas 302918031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Šepetos g. 7
Pranešimo Nr. 5175713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

MB "Frezavimo garantas", kodas 305818278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 11A-58
Pranešimo Nr. 5175714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Vaikystės delnuose", kodas 303381851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 10B-1
Pranešimo Nr. 5175715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 41

Lietuvos išradėjų sąjungos Vilniaus krašto taryba, kodas 191894461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60-39
Pranešimo Nr. 5175716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Medvėlakis", kodas 301407557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 9-24
Pranešimo Nr. 5175717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Emikus", kodas 304628895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 58-8
Pranešimo Nr. 5175718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-06-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-06-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-06-18); Įgaliojimas (2021-06-18).

- - -

UAB "IRVENTA plius", kodas 300097931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-114
Pranešimo Nr. 5175719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

Judėjimas "Piliečių jėga", kodas 191920130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 3-4
Pranešimo Nr. 5175720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-08).

- - -

UAB "Konstruktyvo montavimas", kodas 304442727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5175721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-07-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-07).

- - -

Mud Racing Oy Ab Lietuvos filialas, kodas 304863174
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 5175722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-07-08).

- - -

UAB "Adventumas", kodas 305211919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 17-4
Pranešimo Nr. 5175723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-07-08).

- - -

Individuali įmonė "Ambraso sodžiaus duona", kodas 120233511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 5175724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Visuomeninė organizacija "Šeimos sveikata", kodas 151486459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 5175725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-07-02).

- - -

UAB "Azuros", kodas 304607381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 43

Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-5
Pranešimo Nr. 5175726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07); Įstatai (2021-07-07); Akcininkų
sprendimas (2021-07-07); Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

Panevėžio miesto Stetiškių bendruomenė, kodas 302779806
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Uliūnų g. 7
Pranešimo Nr. 5175727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08).

- - -

"ATPL", UAB, kodas 304435490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, O. Milašiaus g. 5-38
Pranešimo Nr. 5175728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-05); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-07-05).

- - -

"UNIVERSITETINĖ PRINCIPO STUDIJAVIMO ASOCIACIJA", kodas 191920283
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10A-16
Pranešimo Nr. 5175729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

V. Rimkaus įmonė, kodas 177345825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Nemuno g. 12
Pranešimo Nr. 5175730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Biotechnologijų centras", kodas 301171103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5175731



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-05); Reorganizavimo sąlygos (2021-07-05).

- - -

MB "Crp deal", kodas 305819743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5175732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rimvydo Rimkevičiaus įmonė "Relgiva", kodas 133214774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 62-47
Pranešimo Nr. 5175733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-07-07).

- - -

UAB "Compensa Life Distribution", kodas 123948271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 5175734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05); Įstatai (2021-07-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKLIKA", kodas 121994163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 18-32
Pranešimo Nr. 5175735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Lietuvos ir Ryu-kyu bendradarbiavimo draugija, kodas 191922487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 103-60
Pranešimo Nr. 5175736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTRA", kodas 120376121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 21-54
Pranešimo Nr. 5175737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-07-02).

- - -

Juodpetrių kaimo bendruomenė, kodas 300119274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Lapurvio k., Pakrantės g. 1
Pranešimo Nr. 5175738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-07-08).

- - -

UAB "Zemvaldos turtas SPV 4", kodas 305558033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5175739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08).

- - -

Paydoo Payments, UAB, kodas 303227757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 5175740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-02); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-07-02); Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

UAB Lekstra, kodas 302547505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5175741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 46

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB "Magava", kodas 303085610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Klevinų k., Versmių g. 9
Pranešimo Nr. 5175742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08).

- - -

Larisos Migas įmonė, kodas 132505467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 11-22
Pranešimo Nr. 5175743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Vietoj darbo", kodas 305814696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų 11-oji g. 28
Pranešimo Nr. 5175744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07).

- - -

UAB "BIOGROUP BALTICS", kodas 302864548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 5175745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08).

- - -

Lietuvos ir Rusijos draugystės draugija, kodas 191926884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 6-3
Pranešimo Nr. 5175746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-08).

- - -

Gyvenamojo namo savininkų bendrija Nr. 10, kodas 157025942
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Varnutės g. 3
Pranešimo Nr. 5175747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-06-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-06-28).

- - -

UAB "Zemvaldos turtas SPV 2", kodas 305561218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5175748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08).

- - -

Didžiulių kaimo bendruomenė, kodas 172779967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Didžiulių k.
Pranešimo Nr. 5175749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08).

- - -

UAB "Karakara", kodas 305568650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ežerėlių g. 15-2
Pranešimo Nr. 5175750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-09 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-08); Įgaliojimas (2021-07-07).

- - -

UAB "Didmenta", kodas 304415203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Sodų g. 24
Pranešimo Nr. 5175751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 48

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jursa ir Vedasta", kodas 305208200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Žalioji g. 16
Pranešimo Nr. 5175752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-07-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-05).

- - -

UAB "JUMBO CARGO", kodas 135665313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Bareikiškių k.
Pranešimo Nr. 5175753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB "Global Blue Lietuva", kodas 111430787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 11-2
Pranešimo Nr. 5175754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-01 iki 2021-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-08).

- - -

Švč. Jėzaus Širdies mažųjų tarnaičių seserų kongregacija, kodas 292091160
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 23
Pranešimo Nr. 5175755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2021-07-07); Teisingumo
ministerijos išvada (2021-07-07).

- - -

FU TONGSHENG individuali įmonė, kodas 111715551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 11
Pranešimo Nr. 5175756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 49

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terma", kodas 133140815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 110
Pranešimo Nr. 5175757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; nemokumo
administratorius; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-06-29); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2021-06-29);
Įgaliojimas (2021-06-29).

- - -

UAB "Mano dizainas", kodas 304941502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Ateities g. 3
Pranešimo Nr. 5175758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-08); Įgaliojimas (2020-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALTRA", kodas 121983149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 5
Pranešimo Nr. 5175759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Second wind", kodas 305693344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5175760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-07).

- - -

MB "Anura LT", kodas 305819736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5175761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 50

UAB "Megaauto", kodas 300529355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5175762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08);
Įgaliojimas (2021-04-14).

- - -

MB Baltos varnos studija, kodas 305453107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 74-19
Pranešimo Nr. 5175763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-05 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-08).

- - -

UAB "SRB", kodas 111459842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-25
Pranešimo Nr. 5175764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08); Įgaliojimas
(2021-07-07).

- - -

Lietuvos demokratinė moterų kolegija, kodas 191908142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5175765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

I. Šamatienės prekybos firma, kodas 133544252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 16-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 5175766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Inovatech Baltic, UAB, kodas 302908158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 19-14
Pranešimo Nr. 5175767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "3GK dizainas", kodas 181689629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5175768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-07-08).

- - -

MB "Vištiena kitaip", kodas 305579796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Jovarų k., Vilties g. 41
Pranešimo Nr. 5175769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2021-07-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-02); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-07-02);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-07-02).

- - -

UAB "KADUCĖJUS", kodas 142168219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 39
Pranešimo Nr. 5175770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07).

- - -

UAB "Perladenta", kodas 302843212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Pušetos g. 7-2
Pranešimo Nr. 5175771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08); Įstatai (2021-07-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-07-08).

- - -

Steikas UAB, kodas 305816715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 5175772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07).

- - -

UAB "Erija", kodas 305003462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Pakaušių k., Pakaušių g. 32
Pranešimo Nr. 5175773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Pataisytas/papildytas sprendimas (2021-07-07).

- - -

"Skaičių srautas", MB, kodas 304673367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 32-1
Pranešimo Nr. 5175774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-08).

- - -

Tauragės rajono automobilininkų klubo individuali įmonė, kodas 179491711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 22
Pranešimo Nr. 5175775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Verteksas", kodas 300530628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 26A-11
Pranešimo Nr. 5175776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 53

- - -

UAB "Limarka", kodas 305716476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5175777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2021-07-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2021-07-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-05).

- - -

MB "Danilija", kodas 305220868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Kauno g. 41
Pranešimo Nr. 5175778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-29).

- - -

UAB "Ofesta", kodas 305720396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5175779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05).

- - -

UAB "Jurkena", kodas 305281166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5175780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2021-07-01 (2021-07-07).

- - -

S. Apinio įmonė, kodas 180368111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Saulėtekio g. 17-21
Pranešimo Nr. 5175781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB Steel Build LT, kodas 305799237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 5175782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07).

- - -

Ingleby Lithuania 4 UAB, kodas 303172944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 5175783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

Miškūno Paminklų gamybos įmonė, kodas 120581699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k.
Pranešimo Nr. 5175784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRANSTAGA", kodas 140982767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 146-3
Pranešimo Nr. 5175785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-07-06 (2021-07-07).

- - -

UAB "MCC PROJEKTAI", kodas 301585684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5175786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08);
Įgaliojimas (2020-11-26); Įgaliojimas (2020-11-26).

- - -

UAB "Mobilum technology", kodas 305818285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-3
Pranešimo Nr. 5175787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 55

- - -

UAB "Labochema LT", kodas 300670772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5175788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl valdybos (2021-07-08); Valdybos sprendimas / Valdybos sprendimas dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2021-07-08); Užsienio asmens pasas / Prancūzijos piliečio pasas (2021-07-08); Užsienio asmens
pasas / Prancūzijos piliečio pasas (2021-07-08); Įgaliojimas (2021-07-01).

- - -

UAB "Statimeda", kodas 305560504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5175789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-07).

- - -

Julijono Marino įmonė, kodas 133345834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 38-1
Pranešimo Nr. 5175790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Erdo transportas", kodas 304458820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 5175791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-07).

- - -

MB "Hefa", kodas 305460144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 26-40
Pranešimo Nr. 5175792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-10 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 56

UAB "Ailana", kodas 303355721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 14
Pranešimo Nr. 5175793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-08); Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

MB "Techservis", kodas 305175451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Smeltaitės g. 16A
Pranešimo Nr. 5175794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-07-08).

- - -

MB "No Splinter", kodas 304736967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16B-7
Pranešimo Nr. 5175795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08);
Įgaliojimas (2021-07-07).

- - -

Sodininkų bendrija "Jubiliejinis-2", kodas 145776828
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Toliočių k.
Pranešimo Nr. 5175796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2021-06-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo
(2021-06-25).

- - -

IĮ "Basis RS", kodas 302491113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 31-16
Pranešimo Nr. 5175797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 57

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "The British School of Vilnius", kodas 304793605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 48
Pranešimo Nr. 5175798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-01 iki 2020-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-08).

- - -

Vilkaviškio LIONS klubas, kodas 300100676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Mykolo Krupavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5175799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-07-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2021-07-02).

- - -

Vilniaus ir Medisono draugija, kodas 191914768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34
Pranešimo Nr. 5175800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Heriza", kodas 305564367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5175801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-11 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

MB "Pas Jovitą", kodas 304962005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 11
Pranešimo Nr. 5175802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žilvinas", kodas 280748940
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 38A-23
Pranešimo Nr. 5175803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2021-06-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-06-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-06-30).

- - -

UAB "Veratus", kodas 305547154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Nemunėlio Radviliškio k. 2A
Pranešimo Nr. 5175804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-07 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08);
Įgaliojimas (2021-07-07).

- - -

Viešoji įstaiga "AT projektai", kodas 301687671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A-23
Pranešimo Nr. 5175805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Edgaro Ru mažoji bendrija, kodas 305564214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 33-13
Pranešimo Nr. 5175806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-04 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08).

- - -

MB "Patiks", kodas 304839814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 17-88
Pranešimo Nr. 5175807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-02); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo
pakeitimo (2021-07-02).

- - -

UAB "DOMOFLOR", kodas 300074516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 35A-17
Pranešimo Nr. 5175808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB "Domingis", kodas 304855590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-94
Pranešimo Nr. 5175809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

Kauno skraidyklių klubo personalinė įmonė "Deltoplanas", kodas 133927852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 8
Pranešimo Nr. 5175810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Projestos projektai", kodas 226116380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6-120
Pranešimo Nr. 5175811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-07-08).

- - -

VšĮ "Rankinio rėmimo fondas", kodas 303350941
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 7-8
Pranešimo Nr. 5175812



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "G-PalettenWood", kodas 305540455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5175813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-21 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-08).

- - -

Plutiškių bendruomenė, kodas 266099490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Plutiškių sen., Plutiškių k.
Pranešimo Nr. 5175814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08).

- - -

313 cable park, UAB, kodas 304608387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Žibininkų k., Mokyklos g. 90
Pranešimo Nr. 5175815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07); Akcininkų sprendimas / NEEILINIO
VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SPRENDIMAS NR. 2021/07/05 (2021-07-07).

- - -

Viešoji įstaiga Žmogaus teisių stebėjimo institutas, kodas 126335829
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 5
Pranešimo Nr. 5175816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08).

- - -

UAB "FALGAS BALTIC", kodas 302062530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 30
Pranešimo Nr. 5175817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-07-08).

- - -

Lietuvos verslo fondas, kodas 191911462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15-2
Pranešimo Nr. 5175818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-08).

- - -

K. Noskov IĮ, kodas 303296600
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5175819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-21); Įgaliojimas (2021-06-21).

- - -

MB "SIM bazės technologijos", kodas 305818367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5175820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Užupio bendruomenė, kodas 301295599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 33-4
Pranešimo Nr. 5175821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SĖKMĖS KALVĖ", kodas 142182215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 6-2
Pranešimo Nr. 5175822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

Kazlų Rūdos badmintono klubas AURA, kodas 305089988
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. K. Čiurlionio g. 22B
Pranešimo Nr. 5175823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08).

- - -

UAB "Imeura", kodas 305005285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 37-7
Pranešimo Nr. 5175824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07); Akcininkų sprendimas / Akcininkės
sprendimas (2021-07-07); Įgaliojimas (2021-07-02); Įgaliojimas (2021-06-10); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-23).

- - -

UAB "KULVERSTUKAI", kodas 300555994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 5175825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

Lietuvos pilietinio ugdymo asociacija, kodas 191909397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 15
Pranešimo Nr. 5175826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "MARKTRANS", kodas 186447626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Strėvos g. 93
Pranešimo Nr. 5175827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-08).

- - -

UAB "E-Z WAY", kodas 302539533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-62
Pranešimo Nr. 5175828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08);
Įgaliojimas (2021-06-08).

- - -

UAB "Elmada", kodas 304108033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5175829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-07-07); Įgaliojimas (2021-07-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo bylos
iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-06-09 (2021-07-07).

- - -

Utenos Vyturių progimnazija, kodas 190182354
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Utena, Sėlių g. 45
Pranešimo Nr. 5175830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
patvirtinimo (2021-07-05); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2021-07-05).

- - -

EE Emerald Holding UAB, kodas 304887022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5175831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-05).

- - -

Sporto klubas "Dometra", kodas 303286079
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 14-11
Pranešimo Nr. 5175832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 64

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Individuali J. Urkos informacinė prekybinė-buitinė įmonė, kodas 120037637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 5-14
Pranešimo Nr. 5175833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Justiniškių seniūnijos bendruomenė, kodas 302502499
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 36-10
Pranešimo Nr. 5175834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-08).

- - -

Klaipėdos senamiesčio Rotary klubas, kodas 302575515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 25-30
Pranešimo Nr. 5175835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl 2022-2023 m. prezidento rinkimo ir 2021-2022 m. tarybos
rinkimo (2021-07-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdymo organų narių
duomenų įregistravimo (2021-07-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-01).

- - -

UAB "Rubika LT", kodas 302751251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 5175836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-07-02); Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

Lietuvos gyvūnų globos draugijos Šiaulių skyrius, kodas 145584265
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 37
Pranešimo Nr. 5175837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-07-08).

- - -

MB Saulės laikas, kodas 305818328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 78
Pranešimo Nr. 5175838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TECHREP NORWAY", kodas 304694450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A-601
Pranešimo Nr. 5175839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-05).

- - -

"Žinių taikymas", UAB, kodas 304076774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5175840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-07-05).

- - -

Digital Mind UAB, kodas 304497079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 5175841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-08).

- - -

UAB "Klemonta", kodas 305818171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5175842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07).

- - -

UAB "Kesonas", kodas 300064874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7
Pranešimo Nr. 5175843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti / Klaipėdos miesto savivaldybės
administracijos archyvas (2021-07-05).

- - -

MB "Instala", kodas 304760612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5175844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

Viešoji įstaiga Sveika agentūra, kodas 302998789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 29-8
Pranešimo Nr. 5175845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08).

- - -

UAB Fotonikos investicija, kodas 305820603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5175846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

ISA agentūra, UAB, kodas 301738532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 5175847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Pagarba", kodas 302707995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5175848



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Antano Poderio firma, kodas 134117933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 26-2
Pranešimo Nr. 5175849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Stabile fundamentum", kodas 303359965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 2-oji g. 17-2
Pranešimo Nr. 5175850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-07-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2021-07-02); Įgaliojimas (2021-06-13).

- - -

UAB "Tuko transportas", kodas 304439706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5175851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08);
Įgaliojimas (2020-08-06).

- - -

UAB "SM Vilnius", kodas 305665195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 44
Pranešimo Nr. 5175852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-07-05).

- - -

UAB "Bugasta", kodas 120017944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 5175853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

Jaunimo religinis muzikos mokymo centras, kodas 291758640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 5175854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "LM Sprendimai", kodas 305438742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Šiaudinės k., Nemuno g. 32
Pranešimo Nr. 5175855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-24 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

VšĮ "MANOKINAS", kodas 303438722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 16-3
Pranešimo Nr. 5175856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SETVITA", kodas 125862839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 113-20
Pranešimo Nr. 5175857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB Fructus AG, kodas 305645374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Juodonių k., Juodonių g. 60
Pranešimo Nr. 5175858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-23 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-07-08); Įgaliojimas (2021-07-07); Įgaliojimo panaikinimas (2021-06-14); Įgaliojimas
(2021-06-14).

- - -

Kauno inžinierių techninės kūrybos centro įmonė, kodas 133086787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 12-1
Pranešimo Nr. 5175859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Rankinio klubas Dzūkija, kodas 302846297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 22-3
Pranešimo Nr. 5175860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAFINA", kodas 121984589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 5175861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "MP paslaugos", kodas 304545435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Šlaitų g. 51
Pranešimo Nr. 5175862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

Rutkausko express, UAB, kodas 305818342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5175863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 70

- - -

UAB "Zemvaldos turtas SPV 5", kodas 305558019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5175864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08).

- - -

UAB "Nogridas", kodas 304287390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-307
Pranešimo Nr. 5175865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-08).

- - -

UAB "SKY SUPPLYCHAIN MANAGEMENT", kodas 305212978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5175866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

MB Masažų, sporto ir teisingos mitybos studija, kodas 304826471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 75-88
Pranešimo Nr. 5175867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

Ingleby Lithuania Holding UAB, kodas 303172759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 5175868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 71

UAB "Verslo vadovas", kodas 304138329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 8A
Pranešimo Nr. 5175869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-07-06 (2021-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Zoja investicijos, kodas 305812108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 27-52
Pranešimo Nr. 5175870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05).

- - -

UAB "Nemezidė", kodas 301513806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 5
Pranešimo Nr. 5175871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

Lietuvos kardiologijos slaugytojų draugija, kodas 304218451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5175872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08).

- - -

VšĮ "Mažieji rankininkai", kodas 304177517
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pliažo g. 8A-2
Pranešimo Nr. 5175873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 72

UAB "Bistata", kodas 305064629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5175874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB "Agėja", kodas 248367150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 59-4
Pranešimo Nr. 5175875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

Lietuvos Respublikos Konstitucinis Teismas, kodas 188604236
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 36
Pranešimo Nr. 5175876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-05).

- - -

MB "Vandesa", kodas 304471390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5175877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Dirbu sau", UAB, kodas 304491820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5175878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas dėl direktoriaus pakeitimo (2021-07-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-
E (2021-07-05); Įgaliojimas (2021-06-07).

- - -

Elektronikos perdirbimo technologijos, UAB, kodas 304215220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 45-79



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 5175879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB "Gretvita", kodas 302526557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Balninkų k., Centrinė g. 7
Pranešimo Nr. 5175880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08).

- - -

UAB "Toluta", kodas 177345597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 3-2
Pranešimo Nr. 5175881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07).

- - -

UAB "Miškinukas", kodas 302454289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčiai, Salantų g. 11
Pranešimo Nr. 5175882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

Jovarų kaimo bendruomenė, kodas 301487973
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Jovarų k., Vilties g. 35
Pranešimo Nr. 5175883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-08).

- - -

Kelmės gyvūnų mylėtojų asociacija, kodas 305666692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k., Lyros g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 5175884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2021-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-08).

- - -

UAB "Augmenta", kodas 305698505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 30-6
Pranešimo Nr. 5175885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08).

- - -

UAB "Labas, Italija", kodas 304843353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-22
Pranešimo Nr. 5175886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-08).

- - -

Asociacija "Theatrum indigum", kodas 193463723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 27-22
Pranešimo Nr. 5175887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08).

- - -

UAB "LTS servisas", kodas 302969905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 27-44
Pranešimo Nr. 5175888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Transedga", kodas 305056696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 65-13
Pranešimo Nr. 5175889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-04 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-08).

- - -

UAB Juodmenos šeimos klinika, kodas 157036814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Tiesioji g. 9
Pranešimo Nr. 5175890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ciklonas", kodas 121729713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 145
Pranešimo Nr. 5175891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-07-08).

- - -

Algimanto Tamošiūno įmonė, kodas 133226933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 32-62
Pranešimo Nr. 5175892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Walletto", kodas 304686884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-107
Pranešimo Nr. 5175893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08); Pranešimas (2021-07-08).

- - -

UAB "Ramunės žiedas", kodas 232780820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Naujalio g. 18
Pranešimo Nr. 5175894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEONILA", kodas 122220174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 43
Pranešimo Nr. 5175895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-08).

- - -

UAB Bygg & fasade service, kodas 302581226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Zamečkavo k., Zamečkavo g. 1
Pranešimo Nr. 5175896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-08).

- - -

UAB "Terra fertius", kodas 302456742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pašušvys, Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 5175897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-07-02); Užsienio valstybės registro išrašas (2021-07-02);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2021-07-02).

- - -

VšĮ "Koncertizzimo", kodas 302932159
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5175898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08).

- - -

UAB "Egdora", kodas 304853899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilnius, Upelio g. 35-1
Pranešimo Nr. 5175899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-05).

- - -

MB "Metalo sistemos", kodas 305179357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Smukučių g. 44
Pranešimo Nr. 5175900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB Terminalo projektas du, kodas 305743338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5175901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: lez statuso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl laisvosios ekonominės zonos įmonės statuso įregistravimo (2021-07-02); Pranešimas /
Leidimas vykdyti veiklą Kauno laisvojoje ekonominėje zonoje (2021-07-02); Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

MB "Emonton", kodas 304947900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 27D-7
Pranešimo Nr. 5175902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

Ingleby Lithuania 2 UAB, kodas 303172816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 5175903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGALIUKSAS", kodas 122029450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 5-11
Pranešimo Nr. 5175904



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-07).

- - -

UAB "Roko turtas", kodas 304725376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-4
Pranešimo Nr. 5175905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-03).

- - -

Mickūnų jaunimo bendruomenė, kodas 303044670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Mickūnų g. 3
Pranešimo Nr. 5175906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08).

- - -

UAB "Egnizita", kodas 248424060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66-8
Pranešimo Nr. 5175907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07).

- - -

Lietuvos namuose dirbančių moterų bendrija, kodas 191869821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-159
Pranešimo Nr. 5175908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Mažoji bendrija Ratuoti, kodas 305629313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20-19
Pranešimo Nr. 5175909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Sprendimas (2021-07-02);
Įgaliojimas (2021-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 79

- - -

UAB "TRALIS", kodas 301541734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Norgėlų k., Gintaro g. 19
Pranešimo Nr. 5175910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-07-08).

- - -

UAB "Kalbų labirintai", kodas 304804119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zembrickio g. 10-3
Pranešimo Nr. 5175911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-07-07).

- - -

UAB EUROCASH LT, kodas 305646469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5175912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08).

- - -

Celsius EU UAB, kodas 305813701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5175913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-07).

- - -

Švėkšnos sporto klubas "Meška", kodas 177332945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 5175914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 80

Eigirdžių miestelio bendruomenė, kodas 180385751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Eigirdžiai, Gedimino g. 27
Pranešimo Nr. 5175915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08).

- - -

UAB AGMITRANSPORT, kodas 302977880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5175916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Logistekas", kodas 301030540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 21-23
Pranešimo Nr. 5175917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-08).

- - -

UAB "Didmenta" Kėdainių filialas, kodas 305817176
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 5175918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-02).

- - -

UAB "Stiliaus meka", kodas 303369315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5175919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB "BALTKALIS LT", kodas 304894045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5175920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-07-08).

- - -

UAB "CONKIN LT", kodas 305809681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5175921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-03).

- - -

MB "Finlegis", kodas 304750618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23-201
Pranešimo Nr. 5175922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07); Sprendimas (2021-07-07).

- - -

"Megaplantas", UAB, kodas 302582495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Genaičių k., Dagilių g. 26
Pranešimo Nr. 5175923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08); Įgaliojimas (2021-06-29).

- - -

UAB DAGRET, kodas 302768980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lelijų g. 21-1
Pranešimo Nr. 5175924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-08).

- - -

Bendruomenė "Beržininkai", kodas 303604852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 82

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Beržininkų k., Parko g. 3
Pranešimo Nr. 5175925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2021-07-08); Valdybos posėdžio protokolas (2021-07-08).

- - -

Verslininkų laisvalaikio organizavimo klubo "Pomėgis" įmonė, kodas 133609390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 4-53
Pranešimo Nr. 5175926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

CreativeStart UAB, kodas 305594086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 45-1
Pranešimo Nr. 5175927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tolis", kodas 133184936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 50-49
Pranešimo Nr. 5175928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PENKI KONTINENTAI", kodas 121180620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2
Pranešimo Nr. 5175929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-07).

- - -

UAB "Tradoka", kodas 305777162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5175930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 83

- - -

VšĮ "Alternatyvūs garsai", kodas 304708708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 103-36
Pranešimo Nr. 5175931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08).

- - -

UAB "DSKA", kodas 302685075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Tulpiakiemio k., Tulpių g. 8
Pranešimo Nr. 5175932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

MB "Lubų servisas", kodas 304954777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5175933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Fitboksas LT", kodas 304260190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5D-9
Pranešimo Nr. 5175934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08).

- - -

Binance UAB, kodas 305595206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5175935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-07-08); Užsienio asmens pasas / Užsienio asmens pasas (JUANJUAN DU) (2021-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 84

- - -

VšĮ Kaukazo studijų institutas, kodas 303010419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-27
Pranešimo Nr. 5175936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Tarptautinis Jaunųjų Talentų Rėmimo Fondas", kodas 300024456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 34-16
Pranešimo Nr. 5175937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Žydrega", kodas 135502444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 84A-27
Pranešimo Nr. 5175938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

Individuali įmonė "Sakrita", kodas 242065280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 17A-5
Pranešimo Nr. 5175939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAJONAS", kodas 168673246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k.
Pranešimo Nr. 5175940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 85

UAB "Dagilė", kodas 305236057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 10-13
Pranešimo Nr. 5175941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVELETA", kodas 300564281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5175942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Įstatai (2021-07-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-07-02).

- - -

UAB "Motorius", kodas 303195359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5175943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-07-08).

- - -

Lietuvos kosmetologų ir kosmetikų asociacija, kodas 191906853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 15
Pranešimo Nr. 5175944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Uber Lithuania Software and Development UAB, kodas 303246070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5175945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Valdybos sprendimas / Dėl pritarimo atšaukti prokūrą Francois Pascal Chadwich ir įgaliojimų suteikmo
(2021-07-07); Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2021-06-29); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2021-06-29); Įgaliojimas (2021-06-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 86

Uždaroji akcinė bendrovė "FISCUS", kodas 122030958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 57-1
Pranešimo Nr. 5175946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Stasio Jomanto įmonė, kodas 133417066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 72-30
Pranešimo Nr. 5175947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

MB "Televizijos transliuotojas", kodas 305253658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 6-3
Pranešimo Nr. 5175948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-07).

- - -

Today's tendencies, UAB, kodas 302787393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5175949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-07-08).

- - -

Ž. Žitkaus firma "Geodina", kodas 134059921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 85-7
Pranešimo Nr. 5175950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Somaris", kodas 302894146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girių g. 27
Pranešimo Nr. 5175951



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB "Zenmaks", kodas 305819191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5175952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07).

- - -

UAB "HERZ BALTIJA", kodas 110857081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5175953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-01 iki 2021-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-08).

- - -

UAB "RALLY TRANS TEAM", kodas 302859540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 5B-27
Pranešimo Nr. 5175954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-02); Įgaliojimas (2021-06-28).

- - -

UAB "Vudlita", kodas 302504824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 32
Pranešimo Nr. 5175955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NELMA", kodas 122029984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5175956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Operos bičiulių draugija, kodas 191918065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 5175957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-08).

- - -

UAB "Diaverum klinikos", kodas 125746667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 5175958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07); Valdybos sprendimas (2021-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-07-07); Įgaliojimas (2021-07-07).

- - -

UAB "Zemvaldos turtas SPV 6", kodas 305558026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5175959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08).

- - -

UAB "Garen", kodas 305818698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5175960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07).

- - -

VšĮ "Etnopramogos", kodas 304677294
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Stumbrių k., Bangos g. 1
Pranešimo Nr. 5175961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 89

- - -

Ingleby Lithuania 1 UAB, kodas 303172798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 5175962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

UAB "Mastama", kodas 304231648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 8-34
Pranešimo Nr. 5175963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08).

- - -

MB GreenToday, kodas 305817144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 45-35
Pranešimo Nr. 5175964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Medinis kampas", kodas 305177281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Dvaro g. 22
Pranešimo Nr. 5175965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB "15min", kodas 126366874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5175966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-01 iki 2021-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2021-07-08).

- - -

UAB "Erdama", kodas 304195764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 90

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Žiedų g. 40
Pranešimo Nr. 5175967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2021-07-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2021-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-07-02).

- - -

Vilniaus miesto sporto klubas "Ryšininkas", kodas 191878980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 28
Pranešimo Nr. 5175968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-08).

- - -

UAB "Acsiapharma", kodas 304121881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 8-7A
Pranešimo Nr. 5175969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Advameda"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08); Pažyma (2021-07-08); Įstatai
(2021-07-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2021-07-08).

- - -

UAB "Construction projects", kodas 305820140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8
Pranešimo Nr. 5175970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Globali dinamika", kodas 303491956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5175971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08); Įgaliojimas (2021-06-16).

- - -

MB "Luna plena", kodas 304887442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5175972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08);
Įgaliojimas (2020-11-11).

- - -

Sodininkų bendrija "Orija 1", kodas 303487413
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 12-45
Pranešimo Nr. 5175973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-07-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2021-07-02).

- - -

UAB "Aukštaitijos fasadai", kodas 303764910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Taujėnų k., Ateities g. 8
Pranešimo Nr. 5175974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-08).

- - -

MB "Balgresta", kodas 304244955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 25-26
Pranešimo Nr. 5175975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

Utenos Rotary klubas, kodas 193284617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 2
Pranešimo Nr. 5175976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2021-07-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-07-01).

- - -

UAB "LENDRUS", kodas 300667370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malūnų g. 3-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 5175977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

UAB "Anykščiai PV", kodas 305812923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5175978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūrų įregistravimo (2021-07-05); Prokūra / Išduota
Andriui Čypui (2021-07-05); Prokūra / Išduota Tadeušui Konkovskiui (2021-07-05); Įgaliojimas (2021-07-05).

- - -

Klubas "Sveika idėja", kodas 302302203
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 43-32
Pranešimo Nr. 5175979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08).

- - -

Kisiniškių kaimo bendruomenė, kodas 302497194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Kisiniškių k., Eglių g. 6
Pranešimo Nr. 5175980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-07-08).

- - -

UAB Geryn, kodas 305641002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 9-10
Pranešimo Nr. 5175981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-14 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

Stankiškių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303169930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 93

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Minijos k., Upaičio g. 14
Pranešimo Nr. 5175982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-08).

- - -

Miškų savininkų kooperatyvas "Tauragės šilas", kodas 279903710
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Klevų g. 14
Pranešimo Nr. 5175983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

Vilkaviškio pradinė mokykla, kodas 302430352
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 50
Pranešimo Nr. 5175984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-07-02); Nuostatai
(2021-07-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-07-02).

- - -

Asociacija "Dirbam Kaunui", kodas 303393729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jovarų g. 15
Pranešimo Nr. 5175985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-07-08).

- - -

UAB "Vilialis", kodas 303572899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 5175986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 94

- - -

Viešoji įstaiga "JAUNIMO RESURSŲ CENTRAS", kodas 302551304
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22
Pranešimo Nr. 5175987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-08).

- - -

MB "Odesos", kodas 305818310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5175988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Galvijų centras", kodas 300056646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Kukuiliškės k., Pjaunių g. 4
Pranešimo Nr. 5175989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2021-07-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo reorganizuoti bendrovę (2021-07-05).

- - -

Bendrija "Basanavičiaus 20", kodas 304588625
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 20-34
Pranešimo Nr. 5175990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2021-07-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir vadovo išrinkimo (2021-07-01).

- - -

MB "Dviračių namai", kodas 303096521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 19-29
Pranešimo Nr. 5175991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

Viešoji įstaiga Atokvėpio namai "Versmė", kodas 303983854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 95

Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 6-oji g. 10
Pranešimo Nr. 5175992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Autmecha", kodas 300571906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 5175993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB DONATELA, kodas 302999624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 12-1
Pranešimo Nr. 5175994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-08).

- - -

A-LOGISTICS LT, UAB, kodas 302784116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 60-1A
Pranešimo Nr. 5175995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

EE Telšiai Holding UAB, kodas 305812688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5175996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-05).

- - -

UAB "Mb shoes", kodas 305791009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5175997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SaldPack", kodas 302559240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kabaldos k., Nendrių g. 20
Pranešimo Nr. 5175998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08);
Įgaliojimas (2021-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemenčinės komunalininkas", kodas 186442084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 50
Pranešimo Nr. 5175999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2021-07-02); Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deglas", kodas 140050663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 87D
Pranešimo Nr. 5176000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti / Klaipėdos miesto savivaldybės
administracijos archyvas (2021-07-05).

- - -

UAB KLAUS Multiparking LT, kodas 305605248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Paupio g. 22
Pranešimo Nr. 5176001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-17 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-08); Įgaliojimas
(2021-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVAKAS", kodas 122004116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k., Mokyklos g. 26
Pranešimo Nr. 5176002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Septeka", kodas 301501622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Druskininkų g. 6-27
Pranešimo Nr. 5176003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08);
Įgaliojimas (2021-06-09).

- - -

UAB "StatVilsta", kodas 125440955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 14
Pranešimo Nr. 5176004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANDANAS", kodas 122021418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 85-80
Pranešimo Nr. 5176005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "PROMI", kodas 302638054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 78
Pranešimo Nr. 5176006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-08).

- - -

UAB "Dataera", kodas 305819615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 10-60
Pranešimo Nr. 5176007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 98

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB AugaNT, kodas 304713370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 70-12
Pranešimo Nr. 5176008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB "Dezekspresas", kodas 304215715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41
Pranešimo Nr. 5176009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB "Vagon", kodas 302419644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5176010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-07-02); Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

Mažoji bendrija "Sidabrinis smėlis", kodas 303169193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-125
Pranešimo Nr. 5176011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

LINKSMŲ IR IŠRADINGŲ KLUBAS, kodas 191870948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5176012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 99

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB Edukacijos centras, kodas 303121316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 29
Pranešimo Nr. 5176013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-08).

- - -

A. Veršulio firma, kodas 133721884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 31-53
Pranešimo Nr. 5176014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB Jurbarko plėtros agentūra, kodas 304108866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 43A
Pranešimo Nr. 5176015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Baldai Tau", kodas 267606320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vasario 16-osios g. 15B
Pranešimo Nr. 5176016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-08).

- - -

"Altas IT", UAB, kodas 303331318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Perkūno g. 4A
Pranešimo Nr. 5176017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07); Akcininkų sprendimas (2021-07-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 100

- - -

UAB "Inaksas", kodas 304027930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5176018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-05); Reorganizavimo sąlygos (2021-07-05).

- - -

Bilderlings Pay, UAB, kodas 305673669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 5176019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2021-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2021-07-02); Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

European Energy Lithuania UAB, kodas 305812282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5176020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-05).

- - -

Viešoji įstataiga "Edukacijos klubas", kodas 303287626
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 5176021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Lietuvos lenkų medikų draugija, kodas 191590049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 15
Pranešimo Nr. 5176022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-07-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-07-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo,
valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-05-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-05-31).

- - -

UAB "Darmedis", kodas 302625822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 101

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Pauplių k. 4
Pranešimo Nr. 5176023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB "Juldasta", kodas 305474941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 5176024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas (2021-07-02); Užsienio asmens pasas / pasas (2021-07-02); Įgaliojimas (2021-03-12);
Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-05).

- - -

Pakuonio krašto bendruomenė, kodas 171116321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Sodybų g. 5
Pranešimo Nr. 5176025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos, tarybos pirmininko ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-06-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2021-06-23); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko ir vadovo
išrinkimo (2021-06-23).

- - -

Pecu Nino Group, UAB, kodas 303188069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5176026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-08).

- - -

VšĮ "Armavesta", kodas 304421722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Nėries g. 20-19
Pranešimo Nr. 5176027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 102

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08).

- - -

UAB "Ars Brevis", kodas 302502951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Čelkių k. 1
Pranešimo Nr. 5176028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08);
Įgaliojimas (2021-01-27).

- - -

MB "Baltijos valda", kodas 304996146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kunigiškių g. 82
Pranešimo Nr. 5176029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lankų bokštai", kodas 153655370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Šeštokų k., Sodų g. 2B
Pranešimo Nr. 5176030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08).

- - -

VšĮ Auksinės kartos fondas, kodas 302718707
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 42-8
Pranešimo Nr. 5176031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Ševčenkos SPV", kodas 303144927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-103
Pranešimo Nr. 5176032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-08);
Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

UAB "SEB investicijų valdymas", kodas 125277981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 24
Pranešimo Nr. 5176033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2021-07-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų
tarybos nario duomenų įregistravimo (2021-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario
išrinkimo (2021-07-05); Įgaliojimas (2021-07-05).

- - -

UAB "Zemvaldos turtas SPV 3", kodas 305560760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5176034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08).

- - -

Nidos Lions klubas, kodas 300554942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 29
Pranešimo Nr. 5176035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių duomenų pakeitimų įregistravimo
(2021-07-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių rinkimų (2021-07-05).

- - -

MB "Darbrenta", kodas 305819647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 124-7
Pranešimo Nr. 5176036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Naustata", kodas 304029689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-22
Pranešimo Nr. 5176037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 104

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB "Tobausta", kodas 304789610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5176038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-07).

- - -

Naujosios ekonomikos institutas, kodas 302462688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės Sodų 4-oji g. 22
Pranešimo Nr. 5176039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB Greatest games, kodas 302798888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5176040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02).

- - -

UAB "Ferox Baltic", kodas 302717377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Kosciuškos g. 27
Pranešimo Nr. 5176041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

Ingleby Lithuania 6 UAB, kodas 303173074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 5176042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 105

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

UAB "Dargita tau", kodas 304528382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Striaunės g. 22
Pranešimo Nr. 5176043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB "Elivizo", kodas 305792100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 9C-2
Pranešimo Nr. 5176044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-07-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-07-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-07-05).

- - -

S. Šilo įmonė, kodas 177296253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 22A
Pranešimo Nr. 5176045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

MB Kurimo, kodas 305819686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Palėvenės g. 10
Pranešimo Nr. 5176046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MPM Group", kodas 304974790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 13
Pranešimo Nr. 5176047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 106

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šelmis", kodas 151234337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 11
Pranešimo Nr. 5176048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

Jono-Romučio Šimulyno individuali įmonė "Vinkšna", kodas 120232758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-254
Pranešimo Nr. 5176049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Asociacija "Naujasodžių bendruomenė", kodas 304425749
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Naujasodžių vs., Austėjos g. 4
Pranešimo Nr. 5176050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08).

- - -

UAB "Kuisys", kodas 302508783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5176051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Viliaus Valčiuko įmonė, kodas 133501233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 38-41
Pranešimo Nr. 5176052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Nertonas", kodas 301572644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 107

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Ščebnicos k.
Pranešimo Nr. 5176053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Retanota", kodas 305154941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5176054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-07);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alivesta", kodas 121993976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5176055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Migdolinė Lapė", kodas 305589185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Žalgirio g. 15
Pranešimo Nr. 5176056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-14 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

MB "Gaisrinė sauga", kodas 305342391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Kirtiliškės k., Kirtimų g. 4
Pranešimo Nr. 5176057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-08).

- - -

UAB "Barkvilis", kodas 304435184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 3C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 5176058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2021-07-08).

- - -

UAB "AJK PRODUCTION", kodas 300597961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 6-8
Pranešimo Nr. 5176059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-02); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2021-07-02).

- - -

Medžiotojų būrelis "Alanta", kodas 191427493
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Raguvos vs.
Pranešimo Nr. 5176060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-08).

- - -

UAB Elektrėnų autobusų parkas, kodas 305802733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Obenių g. 40
Pranešimo Nr. 5176061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..

- - -

ROYAL ALCHEMY, UAB, kodas 305818260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5176062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Mano šeimos sveikata kineziterapijos centras, kodas 305818584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skapiškio g. 14
Pranešimo Nr. 5176063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 109

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "GT autodalys", kodas 305818303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Gimtinės g. 23-7
Pranešimo Nr. 5176064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MEP Solutions LT", kodas 303496412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 5176065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-07); Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

UAB "Mendus", kodas 304425215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 38-39
Pranešimo Nr. 5176066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-07); Įgaliojimas (2021-06-30).

- - -

Vaidevučio Mickio firma, kodas 133825687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 10-16
Pranešimo Nr. 5176067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

MB Politechnika LT, kodas 302893076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Atgimimo g. 1
Pranešimo Nr. 5176068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB "Health Optimizing Franchise", kodas 305802555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 110

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio g. 43-1
Pranešimo Nr. 5176069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05).

- - -

R. Rastenio firma "ŠAULYS", kodas 120642668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5176070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Ama Prom LT", kodas 302243872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5176071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-08); Įgaliojimas (2021-06-14).

- - -

UAB BUDULAI, kodas 305098460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 5-213
Pranešimo Nr. 5176072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-07-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-07-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-07-05).

- - -

UAB "Pecu Nino", kodas 302932789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5176073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-08).

- - -

UAB "Deporo", kodas 305818591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 111

Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 51-13
Pranešimo Nr. 5176074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07).

- - -

Vilniaus dailės akademija, kodas 111950439
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 5176075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mitkaičių kaimo bendruomenė, kodas 280384650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnų sen., Mitkaičių k., Kantenių g. 1-2
Pranešimo Nr. 5176076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08).

- - -

Kauno apskrities medžiotojų klubas "Pašušvys", kodas 193215247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 31-22
Pranešimo Nr. 5176077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08).

- - -

Asociacija "Nemiga", kodas 303045943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Mockių k., Klaipėdos g. 8
Pranešimo Nr. 5176078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 112

MB Finansavimo studija, kodas 304521854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 31-24
Pranešimo Nr. 5176079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

Laboratorinių gyvūnų mokslo Lietuvos asociacija, kodas 191920479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5176080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "BRIGVITUS", kodas 303004601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Dvaro g. 22
Pranešimo Nr. 5176081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

Lietuvos Respublikos kompiuteristų klubas "Skaitmeninio vaizdo ložė", kodas 191925978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 10
Pranešimo Nr. 5176082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-08).

- - -

VšĮ Arnoldo Jarašiaus projektų akademija, kodas 303841851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5176083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; nemokumo
administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-07-01); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2021-07-01); Įgaliojimas (2021-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regionas", kodas 122210251



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 113

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5176084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

Nomade Collection Ab Lietuvos filialas, kodas 304732431
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 5176085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-07-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Jaunimo pasaulis", kodas 304104501
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 3E
Pranešimo Nr. 5176086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

VšĮ Profesinės praktikos agentūra, kodas 303499390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-175
Pranešimo Nr. 5176087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

MB "Prospauda", kodas 304095810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 397-54
Pranešimo Nr. 5176088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-08).

- - -

MB "Suvirma", kodas 305069213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 114

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5176089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-12 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08); Įgaliojimas
(2019-03-14); Įgaliojimas (2019-03-14).

- - -

UAB "MinijaTauras", kodas 305817678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5176090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07).

- - -

Zarasų rajono žemės ūkio bendrovė "Aptarnavimas", kodas 187838923
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k.
Pranešimo Nr. 5176091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

MB "Wideline logistics", kodas 305409922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pašilių k., Šilo g. 4
Pranešimo Nr. 5176092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-31 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

A. Česnavičiaus individuali įmonė, kodas 132030376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radastų g. 1-1
Pranešimo Nr. 5176093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Albino Knapkio įmonė, kodas 177369153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 115

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Verdainės k.
Pranešimo Nr. 5176094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

R. Grigaičio įmonė "Lerda", kodas 134145498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rygos g. 15-4
Pranešimo Nr. 5176095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Dakva", kodas 302415329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 62-34
Pranešimo Nr. 5176096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB "Abitex", kodas 301793532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 5176097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

MB "Striukai drūtai", kodas 305337323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 27-2
Pranešimo Nr. 5176098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08); Sprendimas (2021-07-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-08).

- - -

HOYER BALTIC EXPEDITION, UAB, kodas 142038784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 111
Pranešimo Nr. 5176099



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-08).

- - -

Asociacija "Kreiserinio buriavimo klubas", kodas 304092515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5176100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08); Įgaliojimas (2021-06-29).

- - -

UAB "Agrologistika LT", kodas 304062372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2A
Pranešimo Nr. 5176101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-07-08).

- - -

Ingleby Lithuania 5 UAB, kodas 303173003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 5176102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

UAB "Gredeka", kodas 301064603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 27-44
Pranešimo Nr. 5176103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos darbo žmonių švietimo draugija, kodas 191922672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5176104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Radijo galva", kodas 305799123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 96-6
Pranešimo Nr. 5176105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05); Įgaliojimas (2021-07-05).

- - -

Raseinių r. Ariogalos lopšelis-darželis, kodas 290082230
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Smėlynų g. 7A
Pranešimo Nr. 5176106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-02);
Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2021-07-02); Potvarkis / Dėl vadovo atleidimo (2021-07-02).

- - -

Žemaičių kultūros draugijos Vilniaus miesto pavietas, kodas 191878642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 5176107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-08).

- - -

UAB "Coast Bank", kodas 305593123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95-37
Pranešimo Nr. 5176108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-04).

- - -

UAB "Pantas", kodas 304602039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5176109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-08); Įgaliojimas
(2021-07-05); Įgaliojimas (2021-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 118

- - -

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO ROTARY KLUBAS, kodas 126157052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1
Pranešimo Nr. 5176110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-07-05); Įgaliojimas (2021-07-05).

- - -

UAB "Sintra", kodas 303354498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 61-14
Pranešimo Nr. 5176111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-08).

- - -

VšĮ Akmenės istorijos muziejus, kodas 304471127
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sodo g. 7-2
Pranešimo Nr. 5176112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-08).

- - -

UAB "Risenn", kodas 303418424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 12-12
Pranešimo Nr. 5176113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-18).

- - -

V. Aglinsko firma, kodas 133747797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 228-10
Pranešimo Nr. 5176114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Gintaro kaimų bendruomenė, kodas 301852653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 119

Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Šarkių k., Žemaičių g. 54
Pranešimo Nr. 5176115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-07-01).

- - -

UAB "Unconditional agency", kodas 304142135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5176116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Efektyvūs pardavimai"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05); Įstatai (2021-07-05); Akcininkų
sprendimas (2021-07-05).

- - -

A. Kežuno personalinė įmonė, kodas 122856464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 71-81
Pranešimo Nr. 5176117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-07-02).

- - -

MB "Paslaugos Jums", kodas 304514938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tamulšios g. 14
Pranešimo Nr. 5176118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-28 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB "Meldas", kodas 300047490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Debikonių k. 4
Pranešimo Nr. 5176119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB "Telia Carrier Lithuania", kodas 111690518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 120

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5176120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-07).

- - -

VšĮ "Bentis Pro", kodas 302916429
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 166A-4
Pranešimo Nr. 5176121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Mažoji bendrija "Geras kadras", kodas 304559118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 25-21
Pranešimo Nr. 5176122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

T. Karkalo individuali įmonė, kodas 141767365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 25-31
Pranešimo Nr. 5176123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti / Klaipėdos miesto savivaldybės
administracijos archyvas (2021-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVELNUSIS KAČIUKAS", kodas 181389375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 29-4
Pranešimo Nr. 5176124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-07-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-07-02).

- - -

"UES Chassis GmbH" atstovybė, kodas 300627899
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 5176125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Monarda Baltic Group, kodas 305818292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5176126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nerilita", kodas 302347401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Suvalkų g. 42A
Pranešimo Nr. 5176127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-07-05).

- - -

E. Pikučio įmonė "Ela", kodas 132849450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 72-1
Pranešimo Nr. 5176128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "JOGEKAS", kodas 157534537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žagarės g. 4
Pranešimo Nr. 5176129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASLAUGŲ RATAS", kodas 123072472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39-501
Pranešimo Nr. 5176130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-07-08); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-02).

- - -

UAB Baltic Power Generation, kodas 303365929



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 122

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5176131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08).

- - -

UAB "Tavlinas", kodas 300588179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kabaldos k., Nendrių g. 20
Pranešimo Nr. 5176132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08);
Įgaliojimas (2021-05-07).

- - -

"TA Wind", UAB, kodas 302741677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Otų g. 9
Pranešimo Nr. 5176133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girios tyla", kodas 148332764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Stetiškių k., Stetiškių g. 66
Pranešimo Nr. 5176134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

Lietuvos fitopatologų draugija, kodas 191923774
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 49
Pranešimo Nr. 5176135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-08).

- - -

UAB "StrongPoint", kodas 110545669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5176136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-07-08).

- - -

Ingleby Lithuania 3 UAB, kodas 303172855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 5176137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

UAB "Otras", kodas 304420969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 9-4
Pranešimo Nr. 5176138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB "Alvinta", kodas 300107133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 42-1
Pranešimo Nr. 5176139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autotransa", kodas 300059457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 134A
Pranešimo Nr. 5176140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB "Septem Technologiae", kodas 305804606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 5176141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07); Įgaliojimas (2021-07-01).

- - -

UAB "TELKO LT", kodas 135459473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karo Ligoninės g. 19-2
Pranešimo Nr. 5176142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-07-07).

- - -

Viešoji įstaiga Šv. Antano Paduviečio parapijos namai, kodas 300002698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 15
Pranešimo Nr. 5176143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Prienų rajono romų bendrija "Romani vizija", kodas 170788864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 42A-2
Pranešimo Nr. 5176144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARELA", kodas 122032247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 3-2
Pranešimo Nr. 5176145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Sotena", kodas 304484936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švepelių g. 3
Pranešimo Nr. 5176146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07).

- - -

UAB "Sandomus", kodas 302594355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 125

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 32-7
Pranešimo Nr. 5176147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08);
Įgaliojimas (2021-06-15).

- - -

UAB "Z68", kodas 304289167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5176148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-08).

- - -

Pažagienių 15 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 168942173
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 27
Pranešimo Nr. 5176149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2021-07-07).

- - -

Tauragės sveikuolių klubas "Harmonija", kodas 191148796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 15
Pranešimo Nr. 5176150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-07-08).

- - -

UAB "AURILA", kodas 302566975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 4-5
Pranešimo Nr. 5176151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 126

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-07-08).

- - -

Obelių socialinių paslaugų namai, kodas 290257110
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Mokyklos g. 9
Pranešimo Nr. 5176152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-07-02); Nuostatai
(2021-07-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2021-07-02).

- - -

Individuali įmonė "Transkar", kodas 300510376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-82
Pranešimo Nr. 5176153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Maisto idėjos", kodas 305006063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pranciškonių vs., Gilių 7-oji g. 12
Pranešimo Nr. 5176154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-08).

- - -

UAB "VM Statyba", kodas 302543439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Avižonių k., Kaštonų g. 31
Pranešimo Nr. 5176155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-07-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-07-02).

- - -

UAB "Burkina", kodas 305757722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-11
Pranešimo Nr. 5176156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 127

- - -

SPV-53 UAB, kodas 305805149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301
Pranešimo Nr. 5176157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-07).

- - -

UAB "Eksimas", kodas 303193810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5176158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-07).

- - -

VšĮ Iniciatyvinė grupė, kodas 303957425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-24
Pranešimo Nr. 5176159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

E. Austyno įmonė, kodas 177389946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Laučių k.
Pranešimo Nr. 5176160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "MATIPAULA", kodas 135739087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Paltiškių g. 4
Pranešimo Nr. 5176161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB "Lonveka", kodas 305429704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 33-43
Pranešimo Nr. 5176162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-07-07); Įgaliojimas (2021-06-23);
Įgaliojimas (2021-04-14).

- - -

UAB "Statorama", kodas 303426887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5176163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-08).

- - -

UAB "EDAMA", kodas 125409657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 7-10
Pranešimo Nr. 5176164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08);
Įgaliojimas (2021-07-01); Įgaliojimo panaikinimas (2021-07-01); Įgaliojimas (2021-07-01).

- - -

VšĮ šokių studija "BALLARE", kodas 302437254
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ilgoji g. 3
Pranešimo Nr. 5176165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-02); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-07-02).

- - -

Tado Kevalo įmonė, kodas 133900314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Paminklų g. 11-1
Pranešimo Nr. 5176166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLVETAS", kodas 122017868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14-59
Pranešimo Nr. 5176167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Asociacija "Pakruojo gidai", kodas 305178013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Grikpėdžių k., Parko g. 7
Pranešimo Nr. 5176168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-08).

- - -

UAB "Teika", kodas 303151188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 72
Pranešimo Nr. 5176169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-07-01).

- - -

Motociklistų klubas "BY FORCE", kodas 302609355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 9-2
Pranešimo Nr. 5176170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08).

- - -

UAB "Geožvalga", kodas 304780636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Biliūno g. 18
Pranešimo Nr. 5176171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB "Balfarma", kodas 126067950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 89-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 130

Pranešimo Nr. 5176172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-08).

- - -

UAB "Vilavita", kodas 300033754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 7E-14
Pranešimo Nr. 5176173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08).

- - -

UAB "Autolikstė", kodas 124372138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115-8
Pranešimo Nr. 5176174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

MB "Autogaris", kodas 305368888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 129B-43
Pranešimo Nr. 5176175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB SPARK Technologies, kodas 304953141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5176176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-08).

- - -

Visuomeninė švietimo ir kultūros vystymo organizacija, kodas 191923436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 131

Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-11
Pranešimo Nr. 5176177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "DMGL", kodas 302853669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5176178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05).

- - -

Revolut Holdings Europe UAB, kodas 305820090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5176179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kurtuva", kodas 175650155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Alksnyniškės k.
Pranešimo Nr. 5176180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo (2021-07-08).

- - -

MB "Kraštovaizdžio vizija", kodas 305571899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Maštaičių k., Vieškelio g. 38
Pranešimo Nr. 5176181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-08).

- - -

UAB "Alvistata", kodas 301850570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 5176182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 132

- - -

UAB "Eliarmas", kodas 304843314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 59-33
Pranešimo Nr. 5176183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB "Ringauda", kodas 303137480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5176184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-07-06 (2021-07-07).

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "MAGŪNAI", kodas 225102310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 4-9
Pranešimo Nr. 5176185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-08).

- - -

UAB "ALITOM", kodas 300554465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pivašiūnų g. 15
Pranešimo Nr. 5176186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-08).

- - -

UAB "Pilni lagaminai", kodas 304428389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 11-12
Pranešimo Nr. 5176187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 133

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACHEMPAK", kodas 110710455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 5176188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-07-01); Įstatai (2021-07-01);
Akcininkų sprendimas / Išrašas iš akcininkų sprendimo dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų tvirtinimo (2021-07-01).

- - -

UAB "Senas laikraštis", kodas 302675024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5-4
Pranešimo Nr. 5176189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-07-08).

- - -

UAB "2n2lis", kodas 302647046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvirgždyno g. 1A
Pranešimo Nr. 5176190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Proservis", kodas 300142554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5176191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVŲ TECHNIKA", kodas 141511946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 3
Pranešimo Nr. 5176192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 134

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2021-07-08).

- - -

UAB "Sigmega", kodas 145543973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 14B
Pranešimo Nr. 5176193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08).

- - -

Viešoji įstaiga Finansų teisės institutas, kodas 303502573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 5176194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08).

- - -

UAB "Domus impressa", kodas 304036630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Energetikų g. 7
Pranešimo Nr. 5176195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-08).

- - -

V. Krasnožon įmonė, kodas 111578558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 21-54
Pranešimo Nr. 5176196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRAŠTO SPAUDA", kodas 121220239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 5176197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 135

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-08).

- - -

UAB "Seivaida", kodas 304299122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Ramučių k., Luokavos g. 1A
Pranešimo Nr. 5176198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-07-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2021-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-02).

- - -

UAB "Sveikuolio kelias", kodas 305736799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 5176199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05); Įgaliojimas (2021-07-05).

- - -

A. Rapalio individuali įmonė, kodas 241769940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 93-13
Pranešimo Nr. 5176200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Lietuvos skautijos Telšių tuntas, kodas 193461672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g. 6
Pranešimo Nr. 5176201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08).

- - -

UAB "Enteco Baltic", kodas 133798578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5176202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 136

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas likviduoti Bendrovę (2021-07-05).

- - -

UAB "MDC", kodas 135857114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 17A
Pranešimo Nr. 5176203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

Lietuvos išradėjų ir racionalizatorių draugijos bioelektronikos ir medicininės inžinerijos firma "LITBIOMED",
kodas 120418467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11
Pranešimo Nr. 5176204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Mbygas", kodas 304990524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Mielaukių g. 1
Pranešimo Nr. 5176205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB "AAA HOLDINGAS", kodas 111524090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 35
Pranešimo Nr. 5176206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-07-08).

- - -

UAB "Kaitvita", kodas 304472713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Ročkių k., Trako g. 34
Pranešimo Nr. 5176207



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-08).

- - -

UAB galvijų centras "Ukrinai", kodas 304792357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Kukuiliškės k., Pjaunių g. 4
Pranešimo Nr. 5176208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2021-07-05); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo reorganizuoti bendrovę (2021-07-05).

- - -

UAB "Domiteka", kodas 303237616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Durpyno g. 29
Pranešimo Nr. 5176209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-08); Įgaliojimas (2021-07-01).

- - -

UAB "Zemvaldos turtas SPV 7", kodas 305559975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5176210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08).

- - -

UAB "GRANDE STILE", kodas 302360256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k., Bagotosios g. 4G
Pranešimo Nr. 5176211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-07); Įgaliojimas (2021-07-01).

- - -

UAB "Smiltaura", kodas 305226458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5176212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 138

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Legal Mundo", kodas 302421047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 20
Pranešimo Nr. 5176213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "FNG YUAN JIU ZHOU", kodas 305612424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5176214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-27 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB "Projestos turtas", kodas 302596153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6-120
Pranešimo Nr. 5176215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos Eltika", kodas 121934376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 5176216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB "AUDRUNA", kodas 302977930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 6B-42
Pranešimo Nr. 5176217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 139

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-07-08).

- - -

MB "Statome Vilnių", kodas 305224133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5176218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

MB "G&R Transport", kodas 305441756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Vėžpievio g. 12
Pranešimo Nr. 5176219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-28 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-08).

- - -

UAB "Dantano logistika", kodas 145792985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių skg. 8
Pranešimo Nr. 5176220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

Nepriklausomos Lietuvos buvusių viceministrų klubas, kodas 191908861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 5176221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Š. Livarausko IĮ, kodas 301830856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Grauminės k., Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5176222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Geosoma", kodas 158929327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Žaslių g. 32
Pranešimo Nr. 5176223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Reibinių kaimo bendruomenė, kodas 300102403
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Reibinių k., M. Slančiausko g. 33
Pranešimo Nr. 5176224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08).

- - -

UAB DANNIE LT, kodas 305698163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5176225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05); Įstatai (2021-07-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-07-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-07-05).

- - -

VšĮ "Smuiko raktelis", kodas 302534301
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Damijonaičio g. 22
Pranešimo Nr. 5176226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08).

- - -

Viešoji įstaiga Joniškio ligoninė, kodas 157659081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pašvitinio g. 21
Pranešimo Nr. 5176227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 141

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-06-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-23); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl laikinai einančio vadovo
pareigas išrinkimo (2021-06-23); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-06-23).

- - -

UAB Wise Trading Group, kodas 305820126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5176228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tinoma", kodas 305178045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5176229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
SPRENDIMAS DĖL DIREKTORIAUS KEITIMO (2021-07-08).

- - -

UAB "Autonoma", kodas 304500874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 48B
Pranešimo Nr. 5176230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-07-01); Įgaliojimas (2021-07-01).

- - -

MB "Bono automobiliai", kodas 305077701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Mažojo Londono g. 5
Pranešimo Nr. 5176231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB "TRANSCOM WORLDWIDE VILNIUS", kodas 111763560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5176232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 142

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDAGENA", kodas 123227517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 50A
Pranešimo Nr. 5176233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB "Namų dvasia maitinimo projektuose", kodas 305094661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 7-1
Pranešimo Nr. 5176234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB Tomresa, kodas 305819622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 79-23
Pranešimo Nr. 5176235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Amberlo technologies, UAB, kodas 305628827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tolivardžių g. 40
Pranešimo Nr. 5176236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas, kuriuo patvirtinamas ankstesnio sprendimo negaliojimas (2021-07-08).

- - -

UAB "Kauno kemperiai", kodas 305470099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Žibinto g. 8-6
Pranešimo Nr. 5176237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-17 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 143

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-07-08).

- - -

QAMCOM INNOVATION LABS LITHUANIA UAB, kodas 305802256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5176238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08).

- - -

UAB "Pajūrio idėja", kodas 305819184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5176239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07).

- - -

Trakų Vokės gyventojų bendrija, kodas 304938303
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 23
Pranešimo Nr. 5176240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08).

- - -

MB Saulės tėkmė, kodas 305820158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 78
Pranešimo Nr. 5176241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Big City Life", kodas 302455754
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5176242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Viešoji įstaiga "MK Baltic connection", kodas 302464625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 144

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 11-23
Pranešimo Nr. 5176243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Ekogiria", kodas 303174920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Troškučių g. 1
Pranešimo Nr. 5176244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Ekogiria"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-07-02); Įstatai (2021-07-02); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2021-07-02).

- - -

UAB "Paminklitas", kodas 304281081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aleksandrijos k., Plytinės g. 16
Pranešimo Nr. 5176245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07); Įstatai (2021-07-07); Akcininkų
sprendimas (2021-07-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-07-07).

- - -

UAB "Tuxtax", kodas 304767247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5176246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMANITA", kodas 122008132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5176247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-07).

- - -

Individuali fotomenininko Liudo Verbliugevičiaus firma "LUWER", kodas 120004911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 145

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 212-13
Pranešimo Nr. 5176248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Viekšnalių bendruomenė "Šatrijos vingis", kodas 300096391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Viekšnalių k.
Pranešimo Nr. 5176249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08).

- - -

MB "Storas kaimynas", kodas 305820585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 39-15
Pranešimo Nr. 5176250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ukmergės rajono medžiotojų klubas "Miškininkas", kodas 191552333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Viliukų k. 4
Pranešimo Nr. 5176251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-07-07); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-06-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-28).

- - -

Sofų fabrikas, UAB, kodas 303190084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 45
Pranešimo Nr. 5176252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

MB "Mobili sostinė", kodas 304092305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 146

Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 5176253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAMERA", kodas 121987350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30-64
Pranešimo Nr. 5176254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "KOREGA", kodas 301819411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Bažnyčios g. 20
Pranešimo Nr. 5176255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB "Naujova", kodas 304627900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 5176256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

AAGE MYHRE PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 111731566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5176257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELSPEDA", kodas 181241070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5176258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB "Hung lit", kodas 125941820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 5176259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "PASTATŲ VALDYMO SISTEMOS"); veiklos tikslų; vadovo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Įstatai (2021-07-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-07-02).

- - -

Genadijaus Sinkevičiaus įmonė, kodas 133317094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skudučių g. 21-1
Pranešimo Nr. 5176260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Only job UAB, kodas 304942611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 11-14
Pranešimo Nr. 5176261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07).

- - -

UAB "Koron", kodas 305819202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5176262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07).

- - -

OP Corporate Bank plc Lietuvos filialas, kodas 302535257
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29
Pranešimo Nr. 5176263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 148

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-08); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-08).

- - -

UAB "Copula", kodas 302678928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 7-6
Pranešimo Nr. 5176264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB JUSTCARGO); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-07-02); Įstatai (2021-07-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-07-02); Dokumentas, patvirtinantis teisių į
pavadinimą perleidimą (2021-07-02).

- - -

UAB "Norsenta", kodas 305689794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5176265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2021-07-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2021-07-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-05).

- - -

MB "Finio", kodas 303162398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 92-69
Pranešimo Nr. 5176266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-08).

- - -

Draugija užsienio lietuviams remti, kodas 191907236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9-108
Pranešimo Nr. 5176267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Azelis", kodas 122038848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 149

Pranešimo Nr. 5176268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "BE GROUP", kodas 211685290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18B
Pranešimo Nr. 5176269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "jungiamas peržengiant vienos
valstybės ribas juridinis asmuo" įregistravimo (2021-07-01); Pažyma / Pažyma apie registrus, kuriuose kaupiami
kiekvienos besijungiančios bendrovė duomenys (2021-07-01); Pažyma apie besijungiančių peržengiant vienos valstybės
ribas bendrovių priemones, siekiant užtikrinti prievoles kreditoriams, dalyvių mažumos teisių įgyvendinimą bei šios
informacijos gavimą (2021-07-01); Įstatai / Po jungimosi veiksiančio juridinio asmens steigimo dokumentas (2021-07-01);
Valdybos sprendimas / Dėl įgaliojimų vadovui suteikimo (2021-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
jungimosi sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2021-07-01); Įgaliojimas (2021-07-01); Jungimo sąlygos (2021-07-01);
Ataskaita / Jungimosi ataskaita (2021-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUTRA", kodas 121997273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 75-11
Pranešimo Nr. 5176270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Kinz", kodas 305820133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5176271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Dainų g. 10, kodas 145472177
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 10
Pranešimo Nr. 5176272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-06-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2021-06-17).

- - -

Alteway UAB, kodas 305744301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 150

Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5176273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-07-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-07-08).

- - -

MB "Nauja investicija", kodas 305198464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 3A-8
Pranešimo Nr. 5176274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-07-08); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2021-07-08).

- - -

UAB "Danlana", kodas 304398241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5176275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRANVA", kodas 145138081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162A-1
Pranešimo Nr. 5176276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-06-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2021-06-30).

- - -

UAB "Mitlukas", kodas 302441854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5176277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-08).

- - -

MB "Teraforma", kodas 305262130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5176278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-08).

- - -

P. Krasnekovo individuali įmonė "PINGVINAS", kodas 120440944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 16
Pranešimo Nr. 5176279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

KLAIPĖDOS APSKRITIES IR MIESTO FUTBOLO FEDERACIJA, kodas 193428028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 9-3
Pranešimo Nr. 5176280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08).

- - -

MB "Evoliucijos grupė", kodas 305158391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 6
Pranešimo Nr. 5176281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

Akcinių bendrovių "Lietuvos akcinis inovacinis bankas" ir "Litimpeks" bankas indėlininkų ir kitų kreditorių
teisių gynimo koordinacinė taryba, kodas 191918784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 5176282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-08).

- - -

UAB "Rosoka", kodas 302654215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 40-11
Pranešimo Nr. 5176283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Stelpis", kodas 171345455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Klevų g. 5A
Pranešimo Nr. 5176284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB "Baltic 23", kodas 304995343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5176285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08); Įstatai (2021-07-08); Akcininkų
sprendimas (2021-07-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-07-08).

- - -

VšĮ Šakių parapijos globos ir užimtumo centras, kodas 174436650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 5
Pranešimo Nr. 5176286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08).

- - -

UAB "Kūrinys sau", kodas 304375303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Malūno g. 14
Pranešimo Nr. 5176287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-08).

- - -

UAB "GlobalAbc", kodas 305653392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 18-6
Pranešimo Nr. 5176288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 153

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-08).

- - -

MB "Jonedva", kodas 304862485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 21
Pranešimo Nr. 5176289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05).

- - -

SOL Baltics, UAB, kodas 301846433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5176290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: Įmonės pirkimo- pardavimo sutarties.
Dokumentai: Pranešimas apie įmonės pirkimo-pardavimo sutarties įregistravimą (2021-07-08).

- - -

UAB "Gerbera Invest", kodas 304517375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Klonio g. 4-1
Pranešimo Nr. 5176291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08);
Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -

UAB Motley Denim Baltics, kodas 305625959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15
Pranešimo Nr. 5176292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08).

- - -

Lietuvos A. Puškino draugija, kodas 191919352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5176293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 154

UAB "Auksinis savaitgalis", kodas 304057877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Kalno g. 6
Pranešimo Nr. 5176294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

HEMCPAUL, UAB, kodas 305621989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5176295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

Skirmantiškės kaimo bendruomenė, kodas 300509438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Šimkaičių k. 3
Pranešimo Nr. 5176296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija; tarybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių, tarybos pirmininko ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-07-05); Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija
(2021-07-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių, tarybos pirmininko ir pirmininko išrinkimo
(2021-07-05).

- - -

Elit Trans Group, UAB, kodas 305778606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5176297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-07).

- - -

V. Smirnovo individuali įmonė "SVIKOM", kodas 120266956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5176298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Paveldo komunikacija", kodas 303378684
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vaižganto g. 20-20
Pranešimo Nr. 5176299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08).

- - -

VšĮ Skatulės ežerėlių bendruomenė, kodas 304426872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skatulės g. 15
Pranešimo Nr. 5176300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-08).

- - -

MB "Ritada", kodas 305226821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 22-125
Pranešimo Nr. 5176301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08);
Įgaliojimas (2021-06-08).

- - -

UAB "Commercium Omaniae", kodas 304031448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 9-17
Pranešimo Nr. 5176302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07); Įstatai (2021-07-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-07-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-07-07).

- - -

Lygiagretaus vaistų importo asociacija, kodas 304226003
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-101
Pranešimo Nr. 5176303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-07-02).

- - -

"Džiaugsmo slėnis", UAB, kodas 303221850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 156

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ievos Labutytės g. 7
Pranešimo Nr. 5176304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-07-07).

- - -

UAB "Autolana", kodas 301554589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 46-13
Pranešimo Nr. 5176305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELIŽANSAS", kodas 121985495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9-106
Pranešimo Nr. 5176306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DISTRIBUCIJOS EKSPERTAI", kodas 122023426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5176307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Darželių kaimo bendruomenė, kodas 302480138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Darželių k., Raisto g. 6
Pranešimo Nr. 5176308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-07-08).

- - -

I. Malinauskienės IĮ "Puriena", kodas 268413210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rožių g. 74
Pranešimo Nr. 5176309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2021-07-05); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų
patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2021-07-05).

- - -

UAB "EGVVOS metalai", kodas 302454766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 39G
Pranešimo Nr. 5176310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB "Avima", kodas 303322746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 5176311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB "Samuilo statyba", kodas 304229273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5176312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-29).

- - -

UAB "LITSPIN", kodas 110850336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Andrušaičių k.
Pranešimo Nr. 5176313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARNITA", kodas 122020120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 5176314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 158

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽIAMBA", kodas 122000961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 102-54
Pranešimo Nr. 5176315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENIJA", kodas 122006277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 68-79
Pranešimo Nr. 5176316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Miego linija", kodas 305210468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 8-48
Pranešimo Nr. 5176317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-26 iki 2021-06-25 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

MB Danilafilms, kodas 305816672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Mištūnų k., Mištūnų g. 17
Pranešimo Nr. 5176318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-07-07);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-07-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-07-07).

- - -

UAB "Alutecha", kodas 304479533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5176319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 159

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOTONITA", kodas 122000623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 74
Pranešimo Nr. 5176320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPORENTA", kodas 122013841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 3
Pranešimo Nr. 5176321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Sb holdingas UAB, kodas 305820628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 314A-1
Pranešimo Nr. 5176322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

EE Lithuania Holding UAB, kodas 305812243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5176323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-05).

- - -

VšĮ "Tas pats sportas", kodas 303358564
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 15-70
Pranešimo Nr. 5176324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Tobulėkime kartu", kodas 303176679
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 8-15
Pranešimo Nr. 5176325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 160

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08).

- - -

UAB "Klaipėdos prekyba", kodas 302545116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 5176326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Ino projektai", kodas 304368006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 53-43
Pranešimo Nr. 5176327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05).

- - -

N. Remeniuko personalinė įmonė, kodas 253256290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 32
Pranešimo Nr. 5176328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-08).

- - -

UAB "Ramybė 2", kodas 152583975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 54
Pranešimo Nr. 5176329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08).

- - -

UAB "MIB RBS", kodas 301501572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 5176330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 161

- - -

UAB "Pecutecha", kodas 303119870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5176331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-08).

- - -

Viešoji įstaiga Krepšinio rekordas, kodas 302323560
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-52
Pranešimo Nr. 5176332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08); Įgaliojimas (2021-07-01).

- - -

Mažoji bendrija "Tomas pristato", kodas 305819597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 11-47
Pranešimo Nr. 5176333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pripučiamos pilys", kodas 303460003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Paryžiaus k. 2A
Pranešimo Nr. 5176334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-08).

- - -

Vilniaus sporto klubas "PREVENTA", kodas 191882911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 7
Pranešimo Nr. 5176335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 162

Vakarų Lietuvos neurologų draugija, kodas 304452575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 59
Pranešimo Nr. 5176336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08); Įgaliojimas (2021-06-14).

- - -

Vilniaus turizmo taryba, kodas 191870752
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 5176337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-08).

- - -

MB "Pociūnas", kodas 305052580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5176338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB "NS Trading", kodas 301694687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gabšių k., Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 5176339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08); Įgaliojimas (2021-02-12); Įgaliojimo panaikinimas
(2017-05-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lisec TCN", kodas 300583196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 3-4
Pranešimo Nr. 5176340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 163

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-08); Įgaliojimas (2021-07-05).

- - -

UAB "CHICVISION", kodas 305211940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5176341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

Snieguolės Vaškelaitienės individuali meno studija "STUDIA ARTIUM", kodas 191700166
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 4
Pranešimo Nr. 5176342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

VšĮ Laisvosios minties institutas, kodas 303053000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6-32
Pranešimo Nr. 5176343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

MI Libertas, UAB, kodas 305819711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5176344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nuolatinių diakonų ugdymo centras, kodas 303296187
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 5176345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2021-07-07); Teisingumo
ministerijos išvada (2021-07-07).

- - -

UAB "Emarkas", kodas 303241867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 164

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5176346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-08).

- - -

MB CLEAN WORLD, kodas 305780639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 27-22
Pranešimo Nr. 5176347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMSIGNA", kodas 159000489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Palomenės k.
Pranešimo Nr. 5176348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

Klaipėdos miesto imtynių sporto klubas "Krabas", kodas 193174537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Teatro g. 1
Pranešimo Nr. 5176349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-07-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių rinkimų (2021-07-02).

- - -

UAB "Zemvaldos turtas SPV 1", kodas 305561766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5176350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08).

- - -

R. Budrio individuali įmonė, kodas 241327840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 165

Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 3-20
Pranešimo Nr. 5176351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Volters", kodas 305818189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5176352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07).

- - -

UAB "Ugninga", kodas 305349382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 43-1
Pranešimo Nr. 5176353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labradoras", kodas 120102832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1
Pranešimo Nr. 5176354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB "PT Vakarai", kodas 304844003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 5176355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-08); Įgaliojimas (2021-07-07).

- - -

UAB "Skyplast", kodas 302419288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 166

Pranešimo Nr. 5176356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-08); Įgaliojimas (2021-01-20).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Fondas Beižionių vaikų globos namams remti", kodas 302945808
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Beižionių sen., Beižionių k., Bažnyčios g. 10-1
Pranešimo Nr. 5176357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-06-21); Dalininkų sprendimas / Dėl labdaros ir paramos fondo likvidavimo (2021-06-21).

- - -

J. Anochino įmonė, kodas 177353163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Ramučių k.
Pranešimo Nr. 5176358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Nepriklausomų tyrimų centras, kodas 191909244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 79
Pranešimo Nr. 5176359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Lietuvos jaunimo kampanijos prieš rasizmą, ksenofobiją, antisemitizmą ir netoleranciją komitetas, kodas
191901354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 18-37
Pranešimo Nr. 5176360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIGELA", kodas 124264066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Žilvičių g. 38A
Pranešimo Nr. 5176361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 167

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2021-06-25 (2021-07-07).

- - -

Tarptautinis judėjimas "Europiada "Lietuvos nacionalinė sekcija, kodas 191917878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 5176362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-08).

- - -

UAB "Visenta", kodas 303143946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5176363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08).

- - -

UAB "Domensa", kodas 304461282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5176364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-08).

- - -

VJ Group, UAB, kodas 302337300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 4-21
Pranešimo Nr. 5176365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB "Dovanų linija", kodas 305276094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5176366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 168

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIVOLIJA", kodas 123874846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 53A-1
Pranešimo Nr. 5176367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-08); Įgaliojimas
(2020-06-10).

- - -

Ingleby Lithuania Agro UAB, kodas 303172638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 5176368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

Visuomeninė organizacija "Alantos bendruomenės centras", kodas 167621570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Antano Kraujelio g. 3
Pranešimo Nr. 5176369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-08).

- - -

MB "Albalt", kodas 305820592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5176370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pharmaci LT", kodas 305268507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 209A
Pranešimo Nr. 5176371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 169

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

MB "Unikali edukacija", kodas 304537602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5176372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

Individuali Žvinienės įmonė, kodas 120569024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57
Pranešimo Nr. 5176373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERNĖ", kodas 122032585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 61-41
Pranešimo Nr. 5176374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Ozis", kodas 302347807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 6-217
Pranešimo Nr. 5176375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB EASY RAIL SERVICES, kodas 305556477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5176376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2021-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-07-02).

- - -

MB "UP&UP LT", kodas 305818381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 170

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5176377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SAMARKAND STATYBA", kodas 305463891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Mikoliškio k., Stoties g. 4
Pranešimo Nr. 5176378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-11 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paslauga", kodas 177162464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 18
Pranešimo Nr. 5176379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08).

- - -

Veiverių Šv. Liudviko parapija, kodas 191289626
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Minties tak. 1
Pranešimo Nr. 5176380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2021-07-07); Teisingumo
ministerijos išvada (2021-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinas", kodas 133310349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bartelių g. 15
Pranešimo Nr. 5176381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-07-08).

- - -

UAB "Laumina", kodas 302744431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 171

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Zeigių g. 3
Pranešimo Nr. 5176382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Pratęsti laikiną nuosavybės teisės apribojimą, nustatant terminą nuo 2021-07-02 iki
2021-10-01. Turto - UAB "Laumina" akcijų saugotoju palikti Lauryną Čajauskį, uždraudžiant atlikti bet kokius sandorius
su nurodytu turtu (2021-07-05).

- - -

Soldatenkovo paslaugų firma, kodas 120000133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 6-2
Pranešimo Nr. 5176383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNENSIJA", kodas 121989892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-253
Pranešimo Nr. 5176384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

IĮ ASD COMPANY LOGISTIK, kodas 303118544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Dobromislės k., Linksmoji g. 44
Pranešimo Nr. 5176385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-07-08).

- - -

PhotoSana, UAB, kodas 304760249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5176386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-08).

- - -

Lietuvos menininkų dviračių žygių klubas "JAUNA MUZIKA", kodas 191893893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 42
Pranešimo Nr. 5176387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-08).

- - -

UAB "SINTEPA", kodas 302866008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5176388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-07).

- - -

SPV-54 UAB, kodas 305805170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301
Pranešimo Nr. 5176389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-07).

- - -

Vilniaus miesto daugiabučio gyvenamojo namo Duburio g. 2, Vilnius savininkų bendrija, kodas 305579853
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Duburio g. 2-19
Pranešimo Nr. 5176390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario
duomenų įregistravimo (2021-07-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos nario išrinkimo (2021-07-02).

- - -

UAB "Skaičius trylika", kodas 305275494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1-6
Pranešimo Nr. 5176391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-08).

- - -

Panevėžio rajono Vietos Veiklos Grupė, kodas 300031486
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Topolių al. 17
Pranešimo Nr. 5176392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 173

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-07-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių rinkimų (2021-07-05); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2021-07-05).

- - -

UAB "BLICTRAVEL", kodas 302706562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5176393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-07-08).

- - -

UAB "Lite Factory", kodas 303210124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300F-19
Pranešimo Nr. 5176394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB RO LT, kodas 302863161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 12B
Pranešimo Nr. 5176395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB "Mėmelis", kodas 305060602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Alksnių g. 3
Pranešimo Nr. 5176396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 174

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Aisėnai", kodas 293204180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 5176397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-07-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-07-01); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-07-01).

- - -

UAB "Blokelių prekyba", kodas 305801193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 5176398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-07-07); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2021-07-07); Įgaliojimas (2021-06-30).

- - -

Asociacija "Antakalniečių bendruomenė", kodas 300079278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5176399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08).

- - -

UAB Funkcinės medicinos centras, kodas 304781916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87B-6
Pranešimo Nr. 5176400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-07-07).

- - -

UAB "Audito ir apskaitos biuras", kodas 126312983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 19-54
Pranešimo Nr. 5176401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Audito ir mokesčių konsultacijų biuras").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-07-05); Įstatai (2021-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 175

- - -

MB Sandeixa, kodas 305819704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 124-12
Pranešimo Nr. 5176402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALSO Lietuva", kodas 110199943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 5176403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-07-08).

- - -

Kojų klubas, kodas 305809279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 105
Pranešimo Nr. 5176404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-07-07).

- - -

UAB "Meberta", kodas 302488761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5176405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Manto Liuberto paramos fondas, kodas 302671809
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 21-27
Pranešimo Nr. 5176406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 176

Gintauto Labanausko labdaros ir paramos fondas, kodas 135901482
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 36-44
Pranešimo Nr. 5176407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-08).

- - -

UAB "Evenland", kodas 305532451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5176408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-03 iki 2020-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-08); Įgaliojimas (2021-07-07); Įgaliojimas
(2021-07-07).

- - -

UAB "SILGOLD", kodas 300975756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5176409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-08); Įgaliojimas
(2021-06-02).

- - -

UAB "Alvikra", kodas 300657928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gėlainių g. 37
Pranešimo Nr. 5176410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-07-07).

- - -

UAB "KS Holding", kodas 303686931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5176411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 177

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08).

- - -

UAB "Kauno gelmės", kodas 302781974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 19-35
Pranešimo Nr. 5176412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-08).

- - -

UAB "Eurostatybų sprendimai", kodas 304179297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5176413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-05).

- - -

UAB "OM restoranas", kodas 305339406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Balceriškių k., Kauno g. 93
Pranešimo Nr. 5176414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-03).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Uždaroji akcinė bendrovė "KRAŠTO SPAUDA", kodas 121220239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 5175284

- - -

UAB "Mitlukas", kodas 302441854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5175285

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Zigmo Antano Jurkaus individuali įmonė, kodas 300630201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 178

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5176415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

G. Stonio individuali įmonė, kodas 242023210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 3-31
Pranešimo Nr. 5176416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Susivienijimas "Šiltas būstas", kodas 191911658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 5
Pranešimo Nr. 5176417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Vandos Motiejūnienės įmonė, kodas 132250493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramygalos g. 37-1
Pranešimo Nr. 5176418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

VšĮ "Kūrybos laboratorija", kodas 303684357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5176419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Paulo Tiggemann Wallauer personalinė įmonė, kodas 111720160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 28-17
Pranešimo Nr. 5176420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 179

- - -

Lietuvos išradėjų sąjungos Vilniaus krašto taryba, kodas 191894461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60-39
Pranešimo Nr. 5176421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Medvėlakis", kodas 301407557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 9-24
Pranešimo Nr. 5176422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Judėjimas "Piliečių jėga", kodas 191920130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 3-4
Pranešimo Nr. 5176423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-08).

- - -

Individuali įmonė "Ambraso sodžiaus duona", kodas 120233511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 5176424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

"UNIVERSITETINĖ PRINCIPO STUDIJAVIMO ASOCIACIJA", kodas 191920283
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10A-16
Pranešimo Nr. 5176425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

V. Rimkaus įmonė, kodas 177345825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Nemuno g. 12
Pranešimo Nr. 5176426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 180

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Lietuvos ir Ryu-kyu bendradarbiavimo draugija, kodas 191922487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 103-60
Pranešimo Nr. 5176427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-08).

- - -

Larisos Migas įmonė, kodas 132505467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 11-22
Pranešimo Nr. 5176428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Lietuvos ir Rusijos draugystės draugija, kodas 191926884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 6-3
Pranešimo Nr. 5176429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-08).

- - -

FU TONGSHENG individuali įmonė, kodas 111715551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 11
Pranešimo Nr. 5176430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Lietuvos demokratinė moterų kolegija, kodas 191908142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5176431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

I. Šamatienės prekybos firma, kodas 133544252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 16-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 181

Pranešimo Nr. 5176432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Tauragės rajono automobilininkų klubo individuali įmonė, kodas 179491711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 22
Pranešimo Nr. 5176433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

S. Apinio įmonė, kodas 180368111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Saulėtekio g. 17-21
Pranešimo Nr. 5176434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Miškūno Paminklų gamybos įmonė, kodas 120581699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k.
Pranešimo Nr. 5176435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Julijono Marino įmonė, kodas 133345834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 38-1
Pranešimo Nr. 5176436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

IĮ "Basis RS", kodas 302491113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 31-16
Pranešimo Nr. 5176437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 182

Vilniaus ir Medisono draugija, kodas 191914768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34
Pranešimo Nr. 5176438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Viešoji įstaiga "AT projektai", kodas 301687671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A-23
Pranešimo Nr. 5176439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Kauno skraidyklių klubo personalinė įmonė "Deltoplanas", kodas 133927852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 8
Pranešimo Nr. 5176440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

VšĮ "Rankinio rėmimo fondas", kodas 303350941
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 7-8
Pranešimo Nr. 5176441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Lietuvos verslo fondas, kodas 191911462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15-2
Pranešimo Nr. 5176442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-08).

- - -

Lietuvos pilietinio ugdymo asociacija, kodas 191909397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 15
Pranešimo Nr. 5176443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 183

- - -

Sporto klubas "Dometra", kodas 303286079
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 14-11
Pranešimo Nr. 5176444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Individuali J. Urkos informacinė prekybinė-buitinė įmonė, kodas 120037637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 5-14
Pranešimo Nr. 5176445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

ISA agentūra, UAB, kodas 301738532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 5176446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Pagarba", kodas 302707995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5176447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Antano Poderio firma, kodas 134117933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 26-2
Pranešimo Nr. 5176448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Jaunimo religinis muzikos mokymo centras, kodas 291758640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 5176449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 184

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

VšĮ "MANOKINAS", kodas 303438722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 16-3
Pranešimo Nr. 5176450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Kauno inžinierių techninės kūrybos centro įmonė, kodas 133086787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 12-1
Pranešimo Nr. 5176451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Algimanto Tamošiūno įmonė, kodas 133226933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 32-62
Pranešimo Nr. 5176452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Lietuvos namuose dirbančių moterų bendrija, kodas 191869821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-159
Pranešimo Nr. 5176453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB AGMITRANSPORT, kodas 302977880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5176454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Verslininkų laisvalaikio organizavimo klubo "Pomėgis" įmonė, kodas 133609390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 4-53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 185

Pranešimo Nr. 5176455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

VšĮ Kaukazo studijų institutas, kodas 303010419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-27
Pranešimo Nr. 5176456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Tarptautinis Jaunųjų Talentų Rėmimo Fondas", kodas 300024456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 34-16
Pranešimo Nr. 5176457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Individuali įmonė "Sakrita", kodas 242065280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 17A-5
Pranešimo Nr. 5176458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Lietuvos kosmetologų ir kosmetikų asociacija, kodas 191906853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 15
Pranešimo Nr. 5176459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Stasio Jomanto įmonė, kodas 133417066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 72-30
Pranešimo Nr. 5176460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 186

Ž. Žitkaus firma "Geodina", kodas 134059921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 85-7
Pranešimo Nr. 5176461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Operos bičiulių draugija, kodas 191918065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 5176462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-08).

- - -

Vilniaus miesto sporto klubas "Ryšininkas", kodas 191878980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 28
Pranešimo Nr. 5176463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-08).

- - -

Viešoji įstaiga "JAUNIMO RESURSŲ CENTRAS", kodas 302551304
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22
Pranešimo Nr. 5176464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-08).

- - -

Viešoji įstaiga Atokvėpio namai "Versmė", kodas 303983854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 6-oji g. 10
Pranešimo Nr. 5176465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

LINKSMŲ IR IŠRADINGŲ KLUBAS, kodas 191870948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5176466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 187

- - -

A. Veršulio firma, kodas 133721884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 31-53
Pranešimo Nr. 5176467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB Jurbarko plėtros agentūra, kodas 304108866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 43A
Pranešimo Nr. 5176468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Viešoji įstataiga "Edukacijos klubas", kodas 303287626
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 5176469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

VšĮ Auksinės kartos fondas, kodas 302718707
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 42-8
Pranešimo Nr. 5176470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Naujosios ekonomikos institutas, kodas 302462688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės Sodų 4-oji g. 22
Pranešimo Nr. 5176471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

S. Šilo įmonė, kodas 177296253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 22A
Pranešimo Nr. 5176472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 188

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Jono-Romučio Šimulyno individuali įmonė "Vinkšna", kodas 120232758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-254
Pranešimo Nr. 5176473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Kuisys", kodas 302508783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5176474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Viliaus Valčiuko įmonė, kodas 133501233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 38-41
Pranešimo Nr. 5176475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Nertonas", kodas 301572644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Ščebnicos k.
Pranešimo Nr. 5176476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Vaidevučio Mickio firma, kodas 133825687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 10-16
Pranešimo Nr. 5176477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

R. Rastenio firma "ŠAULYS", kodas 120642668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 189

Pranešimo Nr. 5176478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Laboratorinių gyvūnų mokslo Lietuvos asociacija, kodas 191920479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5176479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Lietuvos Respublikos kompiuteristų klubas "Skaitmeninio vaizdo ložė", kodas 191925978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 10
Pranešimo Nr. 5176480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Jaunimo pasaulis", kodas 304104501
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 3E
Pranešimo Nr. 5176481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

VšĮ Profesinės praktikos agentūra, kodas 303499390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-175
Pranešimo Nr. 5176482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

A. Česnavičiaus individuali įmonė, kodas 132030376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radastų g. 1-1
Pranešimo Nr. 5176483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 190

Albino Knapkio įmonė, kodas 177369153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Verdainės k.
Pranešimo Nr. 5176484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

R. Grigaičio įmonė "Lerda", kodas 134145498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rygos g. 15-4
Pranešimo Nr. 5176485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Lietuvos darbo žmonių švietimo draugija, kodas 191922672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5176486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Žemaičių kultūros draugijos Vilniaus miesto pavietas, kodas 191878642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 5176487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-08).

- - -

V. Aglinsko firma, kodas 133747797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 228-10
Pranešimo Nr. 5176488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

VšĮ "Bentis Pro", kodas 302916429
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 166A-4
Pranešimo Nr. 5176489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 191

- - -

E. Pikučio įmonė "Ela", kodas 132849450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 72-1
Pranešimo Nr. 5176490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

"TA Wind", UAB, kodas 302741677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Otų g. 9
Pranešimo Nr. 5176491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Lietuvos fitopatologų draugija, kodas 191923774
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 49
Pranešimo Nr. 5176492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-08).

- - -

Viešoji įstaiga Šv. Antano Paduviečio parapijos namai, kodas 300002698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 15
Pranešimo Nr. 5176493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Prienų rajono romų bendrija "Romani vizija", kodas 170788864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 42A-2
Pranešimo Nr. 5176494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Individuali įmonė "Transkar", kodas 300510376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-82
Pranešimo Nr. 5176495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 192

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

VšĮ Iniciatyvinė grupė, kodas 303957425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-24
Pranešimo Nr. 5176496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

E. Austyno įmonė, kodas 177389946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Laučių k.
Pranešimo Nr. 5176497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Tado Kevalo įmonė, kodas 133900314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Paminklų g. 11-1
Pranešimo Nr. 5176498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Visuomeninė švietimo ir kultūros vystymo organizacija, kodas 191923436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-11
Pranešimo Nr. 5176499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Alvistata", kodas 301850570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 5176500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

A. Rapalio individuali įmonė, kodas 241769940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 93-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 193

Pranešimo Nr. 5176501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Lietuvos išradėjų ir racionalizatorių draugijos bioelektronikos ir medicininės inžinerijos firma "LITBIOMED",
kodas 120418467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11
Pranešimo Nr. 5176502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Legal Mundo", kodas 302421047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 20
Pranešimo Nr. 5176503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Nepriklausomos Lietuvos buvusių viceministrų klubas, kodas 191908861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 5176504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Š. Livarausko IĮ, kodas 301830856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Grauminės k., Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5176505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Big City Life", kodas 302455754
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5176506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 194

Viešoji įstaiga "MK Baltic connection", kodas 302464625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 11-23
Pranešimo Nr. 5176507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Individuali fotomenininko Liudo Verbliugevičiaus firma "LUWER", kodas 120004911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 212-13
Pranešimo Nr. 5176508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

AAGE MYHRE PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 111731566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5176509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Genadijaus Sinkevičiaus įmonė, kodas 133317094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skudučių g. 21-1
Pranešimo Nr. 5176510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Draugija užsienio lietuviams remti, kodas 191907236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9-108
Pranešimo Nr. 5176511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

P. Krasnekovo individuali įmonė "PINGVINAS", kodas 120440944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 16
Pranešimo Nr. 5176512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 195

- - -

Akcinių bendrovių "Lietuvos akcinis inovacinis bankas" ir "Litimpeks" bankas indėlininkų ir kitų kreditorių
teisių gynimo koordinacinė taryba, kodas 191918784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 5176513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-08).

- - -

UAB "Rosoka", kodas 302654215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 40-11
Pranešimo Nr. 5176514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Lietuvos A. Puškino draugija, kodas 191919352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5176515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-08).

- - -

V. Smirnovo individuali įmonė "SVIKOM", kodas 120266956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5176516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Autolana", kodas 301554589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 46-13
Pranešimo Nr. 5176517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

VšĮ "Tas pats sportas", kodas 303358564
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 15-70
Pranešimo Nr. 5176518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Klaipėdos prekyba", kodas 302545116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 5176519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "MIB RBS", kodas 301501572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 5176520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Vilniaus sporto klubas "PREVENTA", kodas 191882911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 7
Pranešimo Nr. 5176521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Vilniaus turizmo taryba, kodas 191870752
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 5176522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-08).

- - -

Snieguolės Vaškelaitienės individuali meno studija "STUDIA ARTIUM", kodas 191700166
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 4
Pranešimo Nr. 5176523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

VšĮ Laisvosios minties institutas, kodas 303053000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 197

Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6-32
Pranešimo Nr. 5176524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

R. Budrio individuali įmonė, kodas 241327840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 3-20
Pranešimo Nr. 5176525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

J. Anochino įmonė, kodas 177353163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Ramučių k.
Pranešimo Nr. 5176526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Nepriklausomų tyrimų centras, kodas 191909244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 79
Pranešimo Nr. 5176527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Lietuvos jaunimo kampanijos prieš rasizmą, ksenofobiją, antisemitizmą ir netoleranciją komitetas, kodas
191901354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 18-37
Pranešimo Nr. 5176528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Tarptautinis judėjimas "Europiada "Lietuvos nacionalinė sekcija, kodas 191917878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 5176529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 198

- - -

Individuali Žvinienės įmonė, kodas 120569024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57
Pranešimo Nr. 5176530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Ozis", kodas 302347807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 6-217
Pranešimo Nr. 5176531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Soldatenkovo paslaugų firma, kodas 120000133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 6-2
Pranešimo Nr. 5176532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Lietuvos menininkų dviračių žygių klubas "JAUNA MUZIKA", kodas 191893893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 42
Pranešimo Nr. 5176533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-08).

- - -

UAB "Meberta", kodas 302488761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5176534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 199

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "MODERNIOS KONSTRUKCIJOS", kodas 110697513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 1-41
Pranešimo Nr. 5175491

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEGRUVA", kodas 210717810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 8-14
Pranešimo Nr. 5175492

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEOLA", kodas 111457115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 10
Pranešimo Nr. 5175493

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

J. Hanscho įmonė "HANSCH MOBEL", kodas 111557382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 5
Pranešimo Nr. 5175494

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

J. Karczmarski įmonė "TRAMPLIT", kodas 111570472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 65-22
Pranešimo Nr. 5175495

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ridoma", kodas 134199236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5175496

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algekas", kodas 134303852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 5175497

Išregistravimo data: 2021-07-08.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 200

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vandarsa", kodas 134416138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5175498

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Genara", kodas 134425678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 72-24
Pranešimo Nr. 5175499

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ričardas ir partneriai", kodas 134449615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 5-63
Pranešimo Nr. 5175500

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Polirima", kodas 134455098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 14-1
Pranešimo Nr. 5175501

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

"LT LOCUMS", UAB, kodas 134456428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gėlių 1-asis tak. 7
Pranešimo Nr. 5175502

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

O. Zedginidzės prekybinė firma "DRAUGYSTĖ", kodas 140002273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 82-15
Pranešimo Nr. 5175503

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

V. Urniežos mezgimo įmonė, kodas 140284577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 6-35
Pranešimo Nr. 5175504

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 201

Uždaroji akcinė bendrovė "Guoba", kodas 140315364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 9-10
Pranešimo Nr. 5175505

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

A. Kutuzovo prekybinė įmonė "GIESMĖ", kodas 140570087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 4-100
Pranešimo Nr. 5175506

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

R. Norvaišo turistinė firma, kodas 140584788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 3-29
Pranešimo Nr. 5175507

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

V. Užkuro batų taisykla, kodas 140600687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Druskininkų g. 12-3
Pranešimo Nr. 5175508

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

S. Tomaj prekybos įmonė, kodas 140662710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 27-61
Pranešimo Nr. 5175509

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DATONUS", kodas 140666160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 8-36
Pranešimo Nr. 5175510

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAN", kodas 140744812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 7-42
Pranešimo Nr. 5175511

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS ALBERTĄ", kodas 140796129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 202

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 88A-3
Pranešimo Nr. 5175512

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

D. Gedgaudo firma "SARAVIDIS", kodas 140825431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 8-8
Pranešimo Nr. 5175513

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSENROLA", kodas 140828541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 35-7
Pranešimo Nr. 5175514

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

V. Žiliaus individuali įmonė, kodas 141038272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 9-9
Pranešimo Nr. 5175515

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irgiris", kodas 241088290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 24-11
Pranešimo Nr. 5175516

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

B. B. Pivoriūnienės individuali įmonė, kodas 141184245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10-40
Pranešimo Nr. 5175517

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

S. Žukauskienės individuali įmonė, kodas 141241721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 11-15
Pranešimo Nr. 5175518

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darimeda", kodas 241268160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 203

Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 49
Pranešimo Nr. 5175519

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saluva", kodas 141269457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 5175520

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

O. Piežo individuali įmonė, kodas 141273683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 21-6
Pranešimo Nr. 5175521

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvėjas", kodas 141279565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 55-1
Pranešimo Nr. 5175522

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

J. Kravcevič individuali įmonė, kodas 141302658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Balandžių g. 16-4
Pranešimo Nr. 5175523

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

K. Skujos individuali įmonė, kodas 241344380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 69-13
Pranešimo Nr. 5175524

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

E. Staržinsko individuali įmonė, kodas 141408316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 87-15
Pranešimo Nr. 5175525

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪROS KELIAS", kodas 241416940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 81



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 204

Pranešimo Nr. 5175526

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVRIDIKA", kodas 141421363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5175527

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

N. Vojevodos individuali įmonė, kodas 141429972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 24-2
Pranešimo Nr. 5175528

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

G. Gudelio individuali įmonė, kodas 141674587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 27-5
Pranešimo Nr. 5175529

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKSLENA", kodas 141806067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23A
Pranešimo Nr. 5175530

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LESTOLA", kodas 141886451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 34-45
Pranešimo Nr. 5175531

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

R. Zuberniaus individuali įmonė, kodas 142001519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 21-6
Pranešimo Nr. 5175532

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

UAB "SVETE LANGAI", kodas 142098048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 1-37
Pranešimo Nr. 5175533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 205

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

UAB "ŽILTANA", kodas 142118725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23A
Pranešimo Nr. 5175534

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

G. Bukausko individuali įmonė, kodas 142147762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 94-16
Pranešimo Nr. 5175535

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tomandra", kodas 150151536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kibirkšties g. 8
Pranešimo Nr. 5175536

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijava", kodas 151199466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Pavasakės g. 4
Pranešimo Nr. 5175537

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

UAB "Entersa" ir ko, kodas 151491591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vairo g. 35
Pranešimo Nr. 5175538

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liškiavietis", kodas 152045962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 9
Pranešimo Nr. 5175539

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimba", kodas 152405093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 20-50
Pranešimo Nr. 5175540

Išregistravimo data: 2021-07-08.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 206

- - -

Sprindžiuko galanterijos gaminių įmonė, kodas 152432884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 69-8
Pranešimo Nr. 5175541

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jaunystė", kodas 152443941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 7
Pranešimo Nr. 5175542

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Gintaro Kazlausko firma "Vilfas", kodas 152475946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 25-18
Pranešimo Nr. 5175543

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "Adolta", kodas 152480740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Suvalkiečių g. 5
Pranešimo Nr. 5175544

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVZ", kodas 152499317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 47-9
Pranešimo Nr. 5175545

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALDA", kodas 152540422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ronžės g. 6
Pranešimo Nr. 5175546

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltasis smėlis", kodas 152570038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 28
Pranešimo Nr. 5175547

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 207

Uždaroji akcinė bendrovė "Viskas mūsų rankose", kodas 152694057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav., Palangos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5175548

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirslas", kodas 152967958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Klykolių g. 27
Pranešimo Nr. 5175549

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

UAB "Bitų magija", kodas 153275076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-30
Pranešimo Nr. 5175550

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Boletus", kodas 153676927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 43
Pranešimo Nr. 5175551

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mirkstė", kodas 153744285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Jaunystės g. 1-101
Pranešimo Nr. 5175552

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGNUS", kodas 156500350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5175553

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

UAB "Alusteka", kodas 156508436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Pažangos g. 29
Pranešimo Nr. 5175554

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biofitas", kodas 156516493



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 208

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žalioji g. 6-45
Pranešimo Nr. 5175555

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fuenta", kodas 156722290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Miško g. 3
Pranešimo Nr. 5175556

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parmeta", kodas 156746042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Skarulių g. 86
Pranešimo Nr. 5175557

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joveka", kodas 156900533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Šilų k.
Pranešimo Nr. 5175558

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tumsa", kodas 157016021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 20-24
Pranešimo Nr. 5175559

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

UAB "Juodasis raistas", kodas 157048211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 5175560

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

UAB "HELIDANAS", kodas 157050397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 37-9
Pranešimo Nr. 5175561

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurūnas", kodas 157542975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 209

Buveinės adresas: Joniškis, M. Slančiausko g. 1-22
Pranešimo Nr. 5175562

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joniškio pynė", kodas 157648590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis
Pranešimo Nr. 5175563

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joniškio tara", kodas 157662444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Draugystės g. 13
Pranešimo Nr. 5175564

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sodyba", kodas 158823320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Stabintiškių k.
Pranešimo Nr. 5175565

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uosinta", kodas 159564251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Arlaviškių k.
Pranešimo Nr. 5175566

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

UAB "Ravera", kodas 159608452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Topolių g. 11B
Pranešimo Nr. 5175567

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Roberto Stakučio personalinė įmonė, kodas 173873469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Luknių k.
Pranešimo Nr. 5175568

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Skuodo bendruomenės higienos ir sveikatingumo centras, kodas 274166960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 210

Pranešimo Nr. 5175569

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Skuodo rajono smulkaus ir vidutinio verslo asociacija, kodas 174575963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, P. Cvirkos g. 1-4
Pranešimo Nr. 5175570

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Šilutės rajono Kulėšų žemės ūkio bendrovė, kodas 177113168
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Kulėšų k.
Pranešimo Nr. 5175571

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė "Vairas", kodas 177118329
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Sugintų k.
Pranešimo Nr. 5175572

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

R. Drūteikos įmonė "Kablys", kodas 177123842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 25
Pranešimo Nr. 5175573

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indra", kodas 177128241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Laisvės al. 2-39
Pranešimo Nr. 5175574

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

I. Skruibio įmonė, kodas 177290229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Šylių k.
Pranešimo Nr. 5175575

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auditas plius", kodas 184634157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k.
Pranešimo Nr. 5175576



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 211

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karalių mediena", kodas 185478355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Karalių k.
Pranešimo Nr. 5175577

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų krovinių pervežimas", kodas 187923811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 1-28
Pranešimo Nr. 5175578

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Geras žodis", kodas 292032660
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 50
Pranešimo Nr. 5175579

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EL-prekyba", kodas 300060769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 199
Pranešimo Nr. 5175580

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

UAB "NT ir investicijų valdymo grupė", kodas 300063772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 49
Pranešimo Nr. 5175581

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svajoklė", kodas 300068495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 27
Pranešimo Nr. 5175582

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

UAB "T.G.S. invest", kodas 300069056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 31
Pranešimo Nr. 5175583

Išregistravimo data: 2021-07-08.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-190 Puslapis 212

- - -

UAB "Masimrena", kodas 300073147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Miško g. 11
Pranešimo Nr. 5175584

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Natura food, UAB, kodas 300075340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5175585

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

UAB "Abbigliamento", kodas 300077754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 4-36
Pranešimo Nr. 5175586

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Art caffe", kodas 300081343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 103
Pranešimo Nr. 5175587

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klairoka", kodas 300633279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 55-66
Pranešimo Nr. 5175588

Išregistravimo data: 2021-07-08.

- - -

IĮ "Šustera", kodas 302944485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 11-120
Pranešimo Nr. 5175589

Išregistravimo data: 2021-07-08.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


